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lUONTOElÄMYKSiÄ 
KESKEllÄ SUOMEA
Tahkolla on luonto lähellä. Mahtavat maisemat, upea vesistö, hyvin hoidetut reitistöt 
sekä runsaat ulkoaktiviteetit takaavat sen, että Tahko pitää paikkansa yhtenä Suomen 
suosituimmista matkailukeskuksista. 

Keskeisen sijainnin ja erinomaisten liikenneyhteyksien ansiosta Tahkolle on helppo 
tulla mistä päin tahansa, saavut sitten omalla autolla, junalla, lentäen tai bussilla. 
Varaa lomasi osoitteesta: tahko.com. Sieltä löydät myös päivitetyt tiedot palveluista, 
aukioloajoista ja tapahtumista. Tervetuloa vieraaksemme Tahkolle!
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YHDESSÄ KOHTi 
YliHUOMiSEN 

TAHKOA
Elämme muutosten aikaa, niin kotimaan kuin kansainvälisen matkailun saralla. 

Viime vuodet ovat mullistaneet käytöstämme ehkä enemmän kuin huomaammekaan.
Epidemian tuomat rajoitteet tulivat hetkessä elämäämme, mutta tuntuu, että osa toimintatavoistamme 

on jäämässä pysyviksi. Odotukset lomilta, olivatpa ne pidempiä tai lyhyempiä, muuttuivat.

Matkustettiin omalla porukalla ja toivottiin kohteilta yksityisluonteista majoitusta terveysturvallisesti. 
Suomeen levisi nopeasti myös mökki-, vene- ja karavaanibuumi. Toiveet erilaisista toimitetuista 

ruokapalveluista räjähtivät ennätyksellisen nopeasti. Verkkokauppa matkailussa, ja etenkin kotimaassa, 
nousi ennen näkemättömiin lukuihin. Osasimmeko matkailudestinaatioissa tähän vastata?

Oikea vastaus on varmaankin juu ja ei!
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NOpEAMpAA, HAUSKEMpAA,  

HElpOMpAA!

Tätä ajanjaksoa on kutsuttu digiloikaksi  
myös matkailussa. Mitä se tarkoittaa ja 
miten se ilmenee? Nopea kuluttajien 
toimintatapamuutos nosti esiin monissa 
matkailukohteissa sähköisten palveluiden 
kankeuden tai jopa puutteen. Olimme 
tottuneet perinteisiin asiakaskäyttäytymisiin 
niin lippujonoissa, ravintoloissa, harrasteis-
sa kuin hotelleissakin. Oli totuttu käymään 
paikan päällä tai soittamaan, maksamaan 
käteisellä. Nyt puhalsivatkin uudet tuulet. 
Kaikki palvelut tuli saada tilattua sujuvasti 
verkosta, ruokakuljetuksia vaadittiin ja  
maksamiseenkin suositeltiin mieluummin 
korttia kuin käteistä.

Erilaiset verkosta tilattavat palvelut kohtasivat 
aivan uudet haasteet. Matkailukeskuksien 
harrasteet pitikin nyt voida ostaa ja maksaa 
verkossa, ei lippuluukulla. Ruoka tuli tilata 
jostakin mökkiin, mutta mistä ja miten? 
Oltiin uuden edessä.

SMArTTAHKO

Tahkon valmius ottaa uusi aika vastaan oli 
parempi kuin useimmissa kohteissa maas-
samme. Yli 20 vuotta kehitetty ja sujuvasti 
toimiva TAHKOcomin keskusvaraamo oli 
useimpien toimijoiden edellä. 

Kyseessä on uniikki, Tahkon parhaaksi 
kehittynyt kokonainen ekosysteemi. Itsel-
lenikin hämmästyksen tuottanut alusta-
palvelu on vertaansa vailla. Järjestelmän 
mahdollistavat palvelut olivatkin juuri niitä, 
mitä asiakkaat odottivat ja toivoivat. Mökin 
varaaminen omalle porukalle tarvittavi-
ne lisäpalveluineen hoituu mallikkaasti, 
varsinkin kun tarvittavat lisäpalvelut, kuten 
siivous, on integroitu samaan järjestelmään. 
On harvinaista, ellei jopa ainutlaatuista, että 
yksi palveluntuottaja vastaa peräti tuhan-
nen kohteen myymisestä/välittämisestä. 
Vielä harvinaisempaa on se, että tuo sama 
toimija vastaa myös siivouksista, kiinteistö-
huollosta ja vartioinnista. On siis asiakkaan 
laadun ja turvallisuuden etu, että tiedämme 
todella tarkkaan, milloin asiakkaat saapuvat 

ja lähtevät ja mitä he toivovat. Kiinteistöjen 
omistajille yhtiö on todella monipuolinen 
kumppani, sillä heille tarkoitetut digipalvelut 
ovat vertaansa vailla.
 
SmartTahko kehitysprojekti syntyi ja kehittyi 
talven -21 aikana. Kyseessä on koko Tahkon 
alueen toimijoille ja palveluntarjoajille tarkoi-
tettu yhteinen kehittämisen foorumi. Ensim-
mäisen vaiheen työpajoihin osallistui yli 100 
henkilöä ja mukaan kehittämistyöhön n. 20 
eri yritystä. SmartTahko Innovation Party ke-
räsi mittavan joukon asiantuntijoita myös eri 
teknologiayrityksistä, kuten Nokia, Voimatel, 
Elisa, Optiwatti jne. Nyt on meneillään yhä 
laajempi Tahkon ylihuomisen palveluiden 
ja tekniikoiden saavuttamiseksi tähtäävä 
projekti. Riemastuttavaa on ollut huomata 
se, että Tahkolaiset yritykset ovat mm. edellä 
mainittujen yhtiöiden rinnalla innokkaasti 
mukana. Työryhmiä on yhteensä kuusi. 
Yksi esimerkki on Data & Digi -tiimi, joka on 
keskittynyt nimensä mukaisesti teknologi-
siin ratkaisuihin. Tuon ryhmän tavoitteissa 
siintävät esim. 5G-verkon mahdollistamat 
langattomat palvelut. Miehittämättömiä 
autonomisia pikkubusseja kävimmekin 
jo testaamassa. Lisäksi esim. robotiikka, 
tekoäly ja metaverse sekä avaimettomuus 
ovat mukana työpajoissamme. Olemme 
maailman ensimmäinen matkailudestinaa-
tio, jossa keskusvaraamon ohjelmisto ohjaa 
varatun mökin lämpötilaa automaattisesti 
varaustilanteen mukaan, kiitos kuopiolaisen 
Optiwatti Oy:n.
 
Miksi sitten panostamme aikaa, resursseja 
ja vaivaa näiden asioiden eteen? Vastaus 
on yksinkertainen: Tahkon parhaaksi! Olen 
viime vuodet saanut seurata työssäni 
monien eri alojen kehittämistä hyvin läheltä. 
Noista kokemuksista oppineena olen täysin 
vakuuttunut, että juuri näihin ylihuomisen 
palveluihin tulee panostaa. Haluamme olla 
kehityksen kärjessä, kouluttautumisen alue 
ja aktiivinen kumppani siloittaaksemme 
Tahkon kehittymisen askelia. Yhteistyö tässä 
hankkeessa mm. Itä-Suomen Yliopiston, Sa-
vonian ja Haaga-Helian opinahjojen kanssa 

on tuottanut tutkimusta sekä lopputöitä. 
Viimeaikaiset uudet investoinnit Tahkolle ja 
niistä uutisointi ovat myös iso motivaattori 
palveluiden ja tekniikoiden selvittämiselle ja 
kehittämiselle.
 
Tiedolla johtaminen on yksi isoista teemois-
tamme kehitystyön sisällä. Meillä on ainut-
laatuinen tausta Tahkolla, kun käytössämme 
on n. 20 vuoden data varauksista, hinnoista 
ja tätä kautta asiakkaittemme käyttäytymi-
sestä ja toiveista. Emme ole ulkolaisten toi-
mijoiden rajallisen tiedon varassa, vaan data 
on omaa. Tämä on johtamassa laajemman 
datapankin toteuttamiseen.

Esimerkkinä tästä datasta ja tiedonjanosta, 
TAHKOcom oli ensimmäinen iso toimija, 
joka jo viime vuonna julkaisi matkailutulovai-
kutuksensa lähes reaaliajassa. Yhteistyössä 
kuopiolaisen Salmi Platform -yhtiön kanssa 
tutkittu ja julkaistu data on poikkeuksellista.  
Tiedämme siis Tahkon asiakkaiden käyt-
täytymisen ja viipymän lisäksi mm. koko 
matkan rahankäytön. Näin ollen noin 7 M€ 
liikevaihdon TAHKOcom-yhtiö tuottaa koko-
naisuudessaan n. 27M€ matkailutulon vuo-
dessa. Kun tuota kertymää hieman paloitte-
lee, tarkoittaa se yksin Tahkolla sijaitsevien 
kohteiden, mökkien ja huviloiden omistajille 
n. 5M€ vuotuisia vuokratilityksiä ja noin 300 
000 yöpymisvuorokautta Tahkolle.
 
TUlEvAAN TAlvEEN 

Katsomme tulevaan talveen luottavaisesti, 
vaikkakin monien kysymysten ympäröi-
mänä. Tahkon alue on kehittynyt ja kehittyy 
harppauksin. Lähireitit, kuten Tähtikierros, 
ovat Tahkon Kyläyhdistyksen taidonnäyt-
teitä, ja uusittu Lastenrinne on toivottu 
uutuus. Panorama Resort uusine palve-
luineen on valmistumassa kovaa vauhtia 
ja keskusta-alueen kaava luo edellytykset 
uudelle Break Sokos Hotel Tahkolle ja muille 
palveluille.
 
Hyvää Tahkoilua!

PEKKA VIHMA
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UUTTA JA UUTiSiA

Ensimmäisessä vaiheessa Tahkon huipulle 
rakentuu uusi, noin 650 m2 kokoinen metsä- 
kylpylä ja 10 maisemasviittiä. Metsäkylpylä 
maisemasviitteineen sijoittuu Panorama 
Bar:n eteläpuolelle, matkamiehen ristinäkin 
tunnetulle lakialueen tuntumaan, ja majoi-
tushuoneet viereisiin metsiin. Huipulle kulke-
va nykyinen tie korvataan uudella leveällä ja 
loivalla tiellä. Tie tulee aivan ylös saakka ja 
yhden laskettelurinteen ali tehdään tunneli, 
josta autot ajavat huipulle ja jonka päältä 
laskettelijat laskevat. 

Kaikki majoitushuoneet ovat erillisiä Pa-
norama sviittejä, jotka on sijoitettu puiden 
keskelle Tahkon huipulta avautuviin upeisiin 
maisemiin.”Olemme valinneet rakennuspai-
kat, joista on paras näköala. Yhdestä sviitistä 
näkyy Tahkon kylä, toisesta Tahkon laen 
metsä, kolmannesta Syvärin järvi. Maisema- 
sviitti ei ole vain yöpymispaikka. Sillä on 

myös syvempi vaikutus mieleen, ajatteluun 
ja kokonaisvaltaiseen hyvinvointiin”, kuvailee 
Harri Jokela.

Myös metsäkylpylän saunat ja ulkoilma-al-
taat on sijoitettu metsämaisemaan, josta 
avautuu näköala yli Syvärin järven. Kylpylän 
altaiden vesi otetaan Tahkovuoren luonnon-
lähteestä.

Maisemahotelli tulee olemaan ekologinen ja 
ympäristöystävällinen. ”Haluamme korostaa 
ympäristövastuuta. Hotelli ja kylpylä muun 
muassa käyttävät vain uusiutuvalla energial-
la tuotettua sähköä”, painottaa Jokela.

Sviittien sekä kylpylän rakentaminen aloi-
tettiin keväällä 2022 ja näiden tulisi olla val-
miina tämänhetkisen suunnitelman mukaan 
syksyllä 2023.

TAHKONriNTEiDEN HUipUllA TOiMivAN pANOrAMA 
BAriN UUSiMMAN HANKKEEN, MAiSEMAHOTElliN JA 
METSÄKYlpYlÄ FOrEST SpAN rAKENTAMiNEN EDiSTYY

EScApE pArK TAHKO 
SuperCorner Tahkon ”pakohuone” on  
urheiluhallin kokoinen ja ohjelma on viritty-
nyt ongelmanratkaisuun, mutta se on myös 
liikunnallinen, hauska ja yhteishenkeä kas-
vattava! Escape Park -pakettiin kuuluu aina 
automaattisesti privapuisto eli silloin puisto 
ei ole avoinna muille kuin peliin osallistujille. 

Tahko Spa:n liikuntahallissa toimivan 
SuperCornerin ohjelmapalvelutarjontaan 
on lisätty Escape Park -kokonaisuus, jonka 
ensimmäinen peli julkaistiin syyskuussa.  
Kyseessä on pakohuonepeli, jossa koros- 
tuvat ryhmän yhteistoimintakykyjen löytämi-
nen ja hyödyntäminen. Supercornerin pako-
huone on liikuntahallin kokoinen ja kaikki  
sisäliikuntapuiston resurssit ovat käytettä-
vissä, joten myös liikuntamahdollisuuksia 
hyödynnetään toteutuksessa.

“Pakohuone on tarkoitettu aikuisille. 
Ryhmien koko voi vaihdella viidestä kah-

teenkymmeneen. Ensivaiheessa tarjolla 
on yhteistoimintaan perustuva kanava ja 
joulukuussa avataan enemmän ongelman-
ratkaisuun perustuva kanava. Hiihtolomille 
avataan vielä kolmas reitti, jossa suun-
nittelun lähtökohtana on liikunnallisuus ja 
esimerkiksi köysitoimintaan ja kiipeilyyn 
perustuva toiminta. Silloin myös ohjelmaan 
mukaan mahtuvien ryhmien koko voidaan 
kasvattaa jopa useisiin kymmeniin”, kertoo 
Riemuliikunta Oy:n johtaja Kari Ikonen.

“Tulevaisuudessa tullaan rakentamaan 
myös pienempiä ohjelmia sisäliikuntapuis-
ton normaalin päivätoiminnan yhteyteen, 
mutta varsinkin isompien ryhmien kanssa 
pakohuonepeli toteutetaan sesonkiaikaan 
yleensä ilta- tai aamuaikoina. Hiljaisemmil-
la viikoilla myös arkipäivätoteutukset ovat 
mahdollisia. Silloin SuperCorner muuttuu 
aikuisporukoille suunnatuksi, ennalta ar-
vaamattomia haasteita sisältäväksi Escape 
Parkiksi.”, Ikonen kertoo. 

TAHKON MANEESi 
- pArEMpAA rATSASTUSTA 
pArEMMillA HEvOSillA! 
Tahkon Maneesi Oy käynnisti toimintansa 
1.5.2022, jolloin tallin ovet avattiin ratsastus-
koulun ja hevosten täysihoitopalveluiden  
asiakkaille. Kesä 2022 tallilla vierähti tutus-
tuen Tahkon turisteihin ja paikallisiin asiak-
kaisiin. Kiitosta kertyi erityisesti opetuksen ja 
hevosten tason laadusta.

Tahkon Maneesi tarjoaa ratsastustunteja 
ympäri vuoden. Käytössä on lämpöeristetty 
maneesi. Tunnit lähtevät Helppo C -tasolta 
ja tällä hetkellä alkeisopetusta tarjotaan vain 
yksityisesti. Syksyn ja talven lomaviikoilla 
tuntikalenterissa on varauduttu kasvaviin 
ratsastajamääriin. Myös yksityistunteja on 
mahdollista varata yksin tai kavereiden 
kanssa. Tahkon Maneesi palvelee myös 
ryhmiä.

Tutustu lisää verkossa  
www.tahkonmaneesi.fi.



7

lASTEN JA 
AlOiTTEliJOiDEN 
riNNEAlUE ON NYT 
MiNi MOUNTAiN 
Uudistuksen myötä rinnealueella on nyt 
enemmän tilaa ja se on monipuolisesti hyö-
dynnettävissä, minkä ansiosta hiihtokoulun 
opetusalueet paranevat ja myös pulkkamäki 
on käytössä heti talven alusta lähtien. Tahko 
Mountainin uudistuneen rinnealueen an-
siosta lasten ja aloittelijoiden on entistä hel-
pompaa opetella uuden lajin salat rauhassa 
ilman, että tila loppuu kesken. Alueelle on 
rakennettu 50 metriä pitkä katettu mattohis-
si sekä 280 metriä pitkä sompahissi, joiden 
ansiosta opetustoiminta on sujuvaa ja aloit-
televan laskettelijan Mini Mountain -kokemus 
entistäkin parempi. Muutostöiden aikana 
rinnettä on loivennettu ja sen alareunaa on 
levennetty, jotta rinne olisi käytössä jo ennen 
järven jäätymistä. Sen ansiosta talven akti-
viteettialueet pulkkamäkineen ovat käytössä 
jo talvikauden alkaessa, kun aiemmin niiden 
avausta on jouduttu odottamaan järvien 
jäätymiseen saakka. Alueella on oma 
lipputyyppi, minkä ansiosta kynnys kokeilla 
laskettelua on pienempi. Lippua ei tarvitse 
ostaa koko päiväksi kaikkiin rinteisiin, vaan 
huokeammalla hinnalla pääsee rauhassa 
kokeilemaan onko laskettelu oma juttu.

riEMUKAS TAlviTEATTEri 
TAHKOllA 
Nauru raikaa Break Sokos Hotel Tahkon 
Yläsalissa pikkujoulukaudella 2022, kun 
Siilinjärven teatteri esittää riemukkaan 
Tuplakupla-näytelmän! Esityksiä on yh-
teensä yhdeksän aikavälillä 11.11.-10.12.2022. 
Esityksen kesto on 2 tuntia sisältäen väliajan.

”Tuplakupla on railakas ja vauhdikas farssi, 
jossa valhetarinat kerrostuvat niin, että 
lopulta kaikkien on vaikea pysyä mukana 
tapahtumien kulussa. Hillitön valheiden 
sekamelska laittaa nauruhermot koville”.

Break Sokos Hotel Tahkon uudistustyöt 
aloitetaan alkuvuonna 2023 ja niiden odo-
tetaan valmistuvan vuoden 2024 aikana. 
Investoinneiltaan kaikkiaan 17 miljoonan 
euron uudistuksen myötä hotellista rakentuu 
tyylikäs kokonaisuus, jossa luontomaisema 
on osa elämystä niin hotellihuoneessa kuin 
sen äärellä. Kaikki hotellihuoneet ja vastaan-
otto uudistetaan, osa hotellia rakennetaan 
jopa kokonaan uudelleen. Seitsemänkerrok-
siseen uudisosaan tulee yli 50 maisema-
huonetta, monimuotoisia vapaa-ajan tiloja 
ja katolle uutta ravintolatilaa. Hotelli palvelee 
asiakkaita myös vaiheittain toteutettavan 
uudistuksen aikana.  

”Tahkolla laadukkaaseen hotellilomaan 
liittyy kutkuttavan vapauden tunteen ruokki- 

minen. Sen tunteen, kun ollaan irti arjen mo-
nista vaateista ja kaikki on mahdollista. He-
rätään luontomaisemaan hyvin nukutun yön 
jälkeen, hengitetään raikasta ilmaa omalla 
parvekkeella ja siirrytään sitten valmiille 
aamiaiselle pohtimaan, millaisia seikkailuja 
tänään valitaan”, Osuuskauppa PeeÄssän 
toimialajohtaja Ville Puustinen maalaa. 

”Hotelliuudistus on luontainen jatkumo 
Tahkon alueen muille käynnissä oleville ke-
hityshankkeille, joihin kuuluu mm. reitistöjen 
ja palveluiden kehittämistä, esimerkkeinä 
Pohjoismaiden suurin vaijeriliuku, pyöräi-
lyreitistöt ja Tahkon huipulle tuleva met-
säkylpylä.”, myös kehitysyhtiön hallituksen 
puheenjohtajana toimiva Puustinen kertoo. 

BrEAK SOKOS HOTEl TAHKO UUDiSTUU

Yritysten aukioloajat 
ja yhteystiedot: 

TAHKO.COM/ 
AVOINNA
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SEiKKAiliJOillE
Löydä seuraava seikkailusi Tahkolta! 
Tahkon ainutlaatuinen tunnelma, kaunis 
järvimaisema ja metsän keskeltä  
kohoavat jylhät rinteet ovat kutsuneet 
seikkailijoita luokseen vuosikymmenien 
ajan. Tahkolla seikkailevat sujuvasti niin 
sinkut, perheet, kaveriporukat kuin  
karvakamutkin, eikä tylsistymisestä ole 
parhaiden palveluiden äärellä tietoakaan. 

TAHKOilU ON 
UNOHTUMATON YHDiSTElMÄ 

SEiKKAilUA, 
SpOrTTiA JA 
NAUTiSKElUA!

SpOrTTAAJillE
Tahkon ainutlaatuisen laaja aktiviteetti- 
valikoima pitää vauhdin yllä loman  
jokaisena päivänä. Nostata sykettä  
rinteessä, ladulla tai Suomen pisimmissä 
portaissa, koe bike parkin hypyt ja dropit, 
haasta itsesi maastopyöräilyreiteillä tai 
kapua korkeimmalle näköalapaikalle reip-
paasti retkeillen. Vauhtia tarjoilevat myös 
padel, tennis, uinti, melonta, suppailu,  
polkujuoksu, sisäseikkailupuisto ja  
kymmenet muut vauhtilajit.

NAUTiSKEliJOillE
Arjesta irtaantumisen ja akkujen lataami-
sen varmistavat loman mukavin majoitus, 
tasokkaat ravintolat ja Tahkon lukematto-
mat rentoutumismahdollisuudet. Luonto-
nautiskelun lisäksi mieltä ja kehoa hellivät 
kylpylän lämpimät poreet ja erilaiset  
hoidot, paikallisista raaka-aineista  
valmistetut herkut sekä makoisat unet,  
joihin matkailija voi vaipua hotellissa tai 
mökkimajoituksessa juuri makunsa  
mukaan.

9
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K uvittele elämä, jossa Tahkolta ei tarvitse loman jälkeen lähteä kotiin: elämä, opiskelu 
ja työ olisivat Tahkolla. Työpäivän jälkeen voi laittaa sukset jalkaan ja lähteä sivakoi-
maan Aholansaaren ympäri tai hypätä hissiin ja laskea alas pitkin Tahkovuorta. Elää 

paikallisena Tahkon ainutlaatuisessa ympäristössä. Lopeta kuvittelu ja elä se todeksi!

Savon ammattiopisto ja Tahkon matkailukeskus yhdistivät palvelunsa ja yhteistyön myötä 
Tahkolla voi jatkossa opiskella itselleen ammatin. Alojen työpaikatkin löytyvät Tahkon moni-
puolisesta yrityskentästä. 

Lomailun ja harrastamisen lisäksi Tahko on loistava paikka 
myös asua, opiskella ammattiin ja tehdä töitä. Kimpsut ja kampsut 

kasaan ja muutto Tahkolle, koska miksipä ei! 

ASU, OpiSKElE 
JA TEE TÖiTÄ 

TAHKOllA

- Tahko kehittyy hurjaa vauhtia ja se 
mahdollistaa monen alan ympärivuotisia 
työpaikkoja upeassa ympäristössä. Harras-
teet ja huvit löytyvät työpaikan läheisyydestä, 
kertoo Break Sokos Hotel Tahkon hotellin-
johtaja Anna Hämäläinen innoissaan.
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OpiSKElE TAHKOllA 
AMMATTiiN

Tahkolla voit opiskella seuraavien 
alojen ammattilaiseksi:

• kokki (ravintola- ja  
cateringalan perustutkinto)

• tarjoilija (ravintola- ja 
cateringalan perustutkinto)

• toimitilahuoltaja (puhtaus- ja  
kiinteistöpalvelualan perustutkinto)

• vastaanottovirkailija  
(matkailualan perustutkinto)

Opintojen aikana voi suorittaa koko 
tutkinnon tai tutkinnon osia. Opintoja 
voi lisäksi täydentää turvallisuusalan 

turvallisuusvalvojan opinnoilla. 

SAvON AMMATTiOpiSTO
Olemme pohjoissavolainen  

ammatillisen koulutuksen järjestäjä, 
ja tarjoamme laaja-alaisesti jatkuvan 

oppimisen mahdollisuuksia.  
• Jopa 15 000 opiskelijaa  
vuosittain luottaa meihin.
• Tarjoamme 120 erilaista  

tutkintoa ja täydennyskoulutusta. 
• Kampukset sijaitsevat Iisalmessa, 

Kuopiossa, Siilinjärvellä ja  
Varkaudessa.

• Järjestämme koulutuksia  
myös valtakunnallisesti.

sakky.fi

Tahko Campus yhdistää 
osaajat, innovaatiot, 

yritykset ja työpaikat sekä 
opiskelutarjonnan ja 

koulutusmahdollisuudet. 

Lue lisää:
TAHKO.COM/

CAMPUS

Syksystä 2022 lähtien Tahkolla on voinut 
opiskella kokiksi, tarjoilijaksi, vastaanotto-
virkailijaksi, toimitilahuoltajaksi ja kiinteis-
tönhoitajaksi. Opintoja voi lisäksi täydentää 
turvallisuusalan turvallisuusvalvojan opin-
noilla. Opintojen aikana voi suorittaa koko 
tutkinnon tai tutkinnon osia. Savon ammat-
tiopiston koulutustarjonta tarjoaa monipuoli-
set oppimisen mahdollisuudet.

- Jos hakijalla on jo alan koulutusta tai 
työkokemusta, opiskella voi myös alojen 
ammatti- tai erikoisammattitutkinnoissa 
ja syventää osaamista ammattilaiseksi ja 
esimiestehtäviin, sanoo koulutuspäällikkö 
Kimmo Pousi Savon ammattiopistosta. 

OpiNNOT SUOriTETAAN  

TAHKOllA JA TYÖSUHTEESSA

Opiskelijoiden on mahdollista ottaa kaikki 
irti Tahkon upeista olosuhteista, sillä opinnot 
eivät edellytä Tahkon alueelta poistumista. 

- Opinnot ja oppiminen tapahtuvat Tahkon 
työpaikoilla alan käytännön töitä tehden, ker-
too lehtori Maija Rissanen Savon ammat-
tiopistosta.

Työelämän opintoja täydennetään verkko- 
opinnoilla ja Tahkolla tapahtuvalla lähiope-
tuksella. Pääpaino opiskelussa on kuitenkin 
työpaikoilla arjen työtehtävissä, ei teoriatun-
neilla. 

Opiskelu toteutuu oppisopimuskoulutukse-
na eli opiskelija on työsuhteessa työnanta-
jaansa ja saa palkkaa. 

- Tahkolla henkilökunta verkostoituu hel-
posti, joten meillä on myös alueena paljon 
tarjottavaa työntekijöille, kertoo Hämäläinen. 
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Tahkon joulu on ikimuistoinen yhdistelmä kiireetöntä yhdessäoloa, luonnon läheisyyttä ja 
mukavaa tekemistä  laadukkaiden palvelujen äärellä. Tahkolle kokoonnutaan joulun 

viettoon ystävien ja sukulaisten kesken. Lämminhenkisen tunnelman vuoksi 
kohde sopii erinomaisesti myös yksin matkustaville.

KOE NÄKÖiSESi 

JOUlU TAHKOllA

Majoitu makusi mukaan rentoutuen 
mökissä, huvilassa, hotellissa tai 
huoneistoissa. Tahkolla majoituk-

sen tunnelmallisen joulun viettoon voi valita 
lähes 1000 kohteen joukosta. Lähes kaikissa 
kohteissa on sauna joulusaunan löylyjä 
varten. Vaihtoehtoja löytyy aivan palvelujen 
äärestä, hiljaisuuden keskeltä, rinteiden 
juurelta, latujen varrelta tai ulkoilureittien 
vierestä.

Mieluisaa tekemistä on tarjolla jokaiselle 
sporttailusta nautiskeluun. Joululoman 
suosikkiaktiviteetteihin kuuluu ehdotto-
masti ulkoilu Tahkon upeissa maisemissa. 
Raikkaasta talvisäästä nautitaan totta kai 
myös lasketellen, lumilautaillen, pyöräillen 
ja hiihtäen. Lisäksi koko perheen elämys on 
kaiken ikäisille sopiva porosafari unohta-
matta vierailua kotieläintilalla. Tahkolla on 
runsaasti tekemistä myös sisätiloissa. Vietä 

Lue lisää 
Tahkon joulusta: 

TAHKO.COM/
JOULU

mukavia hetkiä kylpylässä, keilaten tai sisälii-
kuntapuistossa. Ratkaise arvoitus mysteeri-
huoneessa, hio golftaitoja simulaattorissa 
tai sporttaa kuntosalilla.

Tahkon ravintolat palvelevat läpi joulun, joten 
myös keittiökiireet voi halutessaan ulkoistaa 
osittain tai kokonaan. Alueen ravintoloissa on 
tarjolla jouluillallisia tai vaihtoehtoisesti voit 
myös noutaa tai tilata ruokaa majoitukseesi.

TAHKON TONTUT TOivOTTAvAT SiNUT 
TErvETUllEEKSi iKiMUiSTOiSEN JOUlUN viETTOON!
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KErrO JOTAiN iTSESTÄSi

 Olen Erman, asun tällä hetkellä Kuopiossa ja työskentelen Tahkolla Break Sokos Hotellissa kokkina. 
 Aloitin työt hotellilla 2020. Ennen Suomeen muuttoani opiskelin luonnontieteitä ja valmistuin mu-
siikkitieteiden maisteriksi. Työskentelin mm. musiikin tutkijana ja musiikinopettajana sekä soitin useissa 
bändeissä. Tällä hetkellä opiskelen Savon ammattiopistossa kokin ammattitutkintoa. Harrastan musiikkia, 
tieteitä, urheilua ja ruoanlaittoa. Tapaan vapaa-ajalla paljon ystäviäni, ja nautin uusiin ihmisiin tutustumisesta.

Tahkolla on runsaasti työmahdollisuuksia alueen eri yrityksissä 
eri toimialoilla. Suurin osa alueen työntekijöistä myös asuu Tahkolla 
tai Nilsiässä. Tällä kertaa Break Sokos Hotel Tahkon kokki Erman 
kertoo tarinansa tahkoilijana.

MiTEN pÄÄDYiT TÖiHiN TAHKOllE?

 Olin jonkin aikaa Suomeen muutettuani työtön ja tein lähinnä keikkatöitä. 
 Kun aloin suunnitella muuttoa Kuopioon, otin yhteyttä hotelliin ja tulin 
Tahkolle työhaastatteluun keittiömestari Hannu Pöyhösen kanssa. Chef Hannu 
antoi minulle mahdollisuuden aloittaa työt keittiössä, vaikkei minulla vielä tuolloin 
ollut koulutusta. Olen siitä lähtien työskennellyt Tahkolla ja aloittanut myös alan 
opinnot Savon ammattiopistossa.

MillAiSTA 
TYÖSKENTElY 
TAHKOllA ON?

 Hotellin ravintolan keittiö on iso ja 
 tarjoamme päivittäin aamiaisen ja 
lounaan sekä tilauksesta a la cartea, ja pizza- 
ja salaattiannoksia. Valmistamme myös eri-
koismenuja yksityisryhmille ja kokousvieraille. 
Olen saanut oppia näitä kaikkia työni kautta. 
Kokiksi aikovalle Tahkon hotellin keittiö tar-
joaakin hyvän mahdollisuuden oppia laajalti 
kokin ammatista.

Parasta työssäni ovat työkaverit! Heti en-
simmäisestä päivästä alkaen minut otettiin 
ystävällisesti vastaan ja tunsin itseni terve-
tulleeksi. En ole koskaan tuntenut, että olisin 
ulkopuolinen ulkomaalaisen taustani vuoksi. 
Tahkolla on todella hyvä työyhteisö kaikkien 
matkailukeskuksessa työskentelevien kesken. 
Olemme enemmän kuin työkavereita:  
kutsumme tätä ”Tahkon perheeksi”.

TAHKOlAiSEN 
TAriNA

MillAiNEN pAiKKA TAHKO ON  
TYÖ- JA ASUiNpAiKKANA?

 Voin helposti sanoa, että Tahko on yksi parhaista paikoista työskennellä.
 Työpaikat itsessään ovat hyviä, minkä lisäksi Tahko tarjoaa paljon 
vaihtoehtoja aktiiviseen vapaa-aikaan. Ennen töitä on monipuolisia urheilumah-
dollisuuksia, kuten kuntosali, laskettelu, pyöräily jne. Käyn itse Tahkon kuntosa-
lilla neljä kertaa viikossa ennen työvuoroa. Viime vuonna kokeilin ensimmäistä 
kertaa elämässäni laskettelua, ja aloinkin käydä rinteessä 2-3 kertaa viikossa! 
Parasta Tahkolla työskennellessä on se, että voin helposti mennä rinteeseen 
ennen töiden alkua ilman suurempaa suunnittelua.  

Töiden jälkeen on myös tosi helppoa mennä keikoille, tapahtumiin tai kesällä 
festareille. Tulet töihin, teet oman vuorosi ja vaihdat vaatteet, minkä jälkeen voit 
mennä seuraamaan livekeikkaa. Talvella Suomen kuuluisimpia artisteja esiintyy 
Tahkolla melkein viikoittain! Tämä on luksusta.

Kuten aiemmin sanoin, täällä Tahkolla kaikki ovat isoa perhettä. Kaikki Tahkolla 
työskentelevät ovat supermukavia ja ystävällisiä. Täällä on helppo viihtyä!

MiTÄ KEHiTTÄiSiT  
TAHKOllA?

 Kulkuyhteydet alueella ovat heikot, jos
 sinulla ei ole omaa autoa. Työntekijöi-
den on toki mahdollista vuokrata henkilökun-
nalle tarkoitettu huone tai mökki, jos vuorojen 
välissä haluaa yöpyä Tahkolla. Toivottavasti 
tulevaisuudessa bussivuorot kulkisivat 
paremmin aamuisin ja iltaisin esimerkiksi 
Nilsiään ja Kuopioon. Tämä varmasti houkut-
telisi alueelle myös lisää turisteja, jos junalta 
tai lentokentältä pääsisi helpommin suoraan 
Tahkolle.

SUOSiTTElETKO 
TYÖSKENTElYÄ TAHKOllA?

 Ehdottomasti! Kun tulet tänne töihin, sinulla on varmuudella hyvät työ-
 kaverit sekä hyvä työpaikka lähellä kaunista luontoa. Opit paljon ja saat 
arvokasta työkokemusta vaihtelevista matkailu- ja ravintola-alan tehtävistä. Va-
paa-aikana täällä riittää paljon tekemistä ja paljon uusia ystäviä ja tuttavuuksia. 
Mikäpäs sen mukavampaa?

Mikäli sinua kiinnostaa työskentely Tahkolla, ota rohkeasti yhteyttä mielenkiintoiseen 
                                     yritykseen ja laita avoin hakemus! Kaikki ovat lämpimästi tervetulleita Tahkolle.  
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Kauniin ja vaihtelevan järvimaiseman syleilemä alueemme on erinomainen ympäristö 
kestävän matkailun toteuttamiseen. Alueestamme on helppo iloita vastuullisesti luonnon 

äärellä aikaa viettäen ja sen antimista nauttien. Vastuullisuus on tahkolaisille tärkeä arjessa 
kulkeva arvo. Alueen yrittäjät uskovat, että matkailun kehittäminen kestävämmäksi on 
hyväksi alueelle nyt ja tulevaisuudessa. Lisäksi alueen vastuullisuuteen panostaminen 

parantaa alueen asukkaiden ja sinne saapuvien vierailijoiden viihtyvyyttä sekä hyvinvointia.

YHDESSÄ ArvOSTAMME 
JA vAAliMME TAHKOA 
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T ahkolla vastuullista toimintaa ohjaa 
alueen yrittäjien kesken yhdessä 
laadittu, Visit Finlandin määrittämiä 

kansallisia kestävän matkailun periaattei-
ta mukaileva kriteeristö, joka käsittää 11 
kestävän matkailun periaatetta. Periaatteis-
sa ensimmäisenä on viestintä jo tehdyistä 
kestävän matkailun teoista. Mitä kestävän 
matkailun tekoja on jo mahtunut vuoteen 
2022?

NOSTOJA KESTÄvÄN  
TAHKOilUN TOiMiSTA 2022

//  Tahko on lähempänä Sustainable Travel 
Finland -destinaatiomerkkiä, koska 
Tahkon alueen yrityksistä jo yhdeksällä on 
yrityskohtainen Sustainable Travel Finland 
-merkki. Jotta Tahko voi alueena hakea 
STF-destinaatiomerkkiä, tarvitaan enää 
kolme yrityskohtaista STF-merkkiä.

 

//  Puustila Golf & Ski asensi sähköautojen 
latauspistokkeet kaikkiin huviloihin. Tahko 
Golf Clubin ja Golden Resortin yleisiltä 
P-alueilta löytyy nyt myös sähköautojen 
latauspisteet. Lisäksi sähköauton lataus-
pisteitä löytyy entuudestaan Piazzan 
edestä, Tahko Spalta ja Break Sokos 
Hotel Tahkolta.

 
//  Puustila Golf & Ski hyödyntää aurinko- 

sähköä. Kaikkiin huviloihin asennettiin 
kesällä 2022 aurinkopaneelit.

 
//  TAHKOcom loi nettikauppaan uuden 

kriteerin: ’Ympäristöystävälliset kohteet’. 
Ympäristöystävällinen kohde tarkoittaa 
majoituskohdetta, jolla on virallinen 
ympäristösertifikaatti tai kohde täyttää 
vastuullisen majoituskohteen kriteerit, 
kuten esimerkiksi käyttää lämmitykseen 
uusiutuvaa energiaa, kodinkoneet ovat 
energiatehokkaita, kierrätys on tehty hel-
poksi kohteessa ja asiakkaita on opastettu 
vastuulliseen lomailuun.

 
//  Huutavanholman retkeilyreitti uudistettiin 

rakentamalla lisää portaita ja pitkoksia 
sekä upea näköalatasanne. Myös Mäki-
aution rotkon pohjoispuolelta alaspäin 
kulkeva mtb- ja retkeilyreitin pohja on 
kunnostettu. Nämä uudistukset tekevät 
retkeilystä Tahkolla turvallisempaa ja 
lisäävät alueen retkeilyn vetovoimaisuutta 
sekä suojelevat alueen kasvillisuutta.  

 
//  Tahkolle valmistui kesällä 2022 Esteetön 

Laavu. Laavu sijaitsee Golden Resortin ja 
Simolan maantien varressa ja on helposti 
saavutettavissa. Laavulta löytyy tulipaikka 
ja WC. Laavu parantaa myös Nipasen 
mökkialueen tarjontaa retkikohteena.

 
//  Syksyllä 2022 ensimmäiset opiskelijat 

pääsivät aloittamaan opintonsa Tahkolla 
yhteistyössä paikallisen Savon Ammatti- 
opisto Sakkyn kanssa. Oppisopimuksella 
toteutettavissa opinnoissa kouluttau-
tuminen tapahtuu Tahkolla sijaitsevilla 
työpaikoilla ja sitä täydennetään verk-
ko-opinnoilla sekä Tahkolla tapahtuvalla 
lähiopetuksella. Tämä lisää alueen 

elinvoimaisuutta ja pyrkii ratkaisemaan 
matkailualan työvoimapulaa.

 
//  Tahkolla kehitetään toimintaa jatkuvasti 

ympärivuotisemmaksi. Meneillään on 
esimerkiksi Smart Tahko -kehityshanke, 
jonka toinen vaihe käynnistyi huhtikuussa 
2022. Hankkeen keskiössä on Tahkon 
alueen ympärivuotisuuden kehittäminen 
mm. tapahtumien ja aktiviteettitarjonnan 
osalta.

Tutustu lisää Tahkon 
vastuullisuuteen:  

TAHKO.COM/
VASTUULLISUUS
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”TAvOiTTEENA 
ON OllA 

MAAilMAN
 pArAS!” 

KUKA OlET?
Olen Erik Saravuo, 19-vuotias espoolainen alppihiihtäjä ja  
Tahkon alppikoulun abiturientti.

viiME KAUSi MENi KOHDAllASi TODEllA HiENOSTi. 
MiTEN TiiviSTÄiSiT KAUDEN HUippUHETKET?
Nousin maailman FIS-listalla 9. sijalle omassa ikäluokassani ja  
200 joukkoon kaikkien maailman laskijoiden joukossa. EYO-
F:ssä eli Euroopan nuorten olympiafestivaaleilla voitin kultaa 
pujottelussa sekä hopeaa tosi tiukassa paripujottelussa. Oli 
todella mieletön tunne seistä korkeimmalla pallilla ja kuunnella 
Maamme-laulua. 

SM-kisoista saavutin kaksi mitalisijaa ja lisäksi paransin tärkeitä 
FIS-pisteitä kaikissa lajeissa. 

JÄiKÖ JOTAiN HAMpAAN KOlOON  
viiME KAUDElTA?
Eniten jäi kaivertamaan se, että pujottelu ranking olisi riittänyt 
Kanadassa laskettuihin nuorten MM-kisoihin, mutta tasoni 
suurpujottelussa ei parantunut tarpeeksi ja jäin kisakoneesta. 
Suurpujotteluni ei kehittynyt tarpeeksi, koska tekniikan muokkaa-
minen oli odotettua hitaampaa.

KESÄTrEENiKAUSi ON TAKANA JA KATSE ON JO 
UUDESSA KAUDESSA. MillAiSiA TAvOiTTEiTA 
SiNUllA ON KAUDEllE 2022-2023?
Kauden päätavoitteeni ovat päästä nuorten MM-kisoihin St. An-
toniin Itävaltaan ja sijoittua siellä 15 parhaan joukkoon. Suomes-
sa lasketaan maaliskuussa miesten Eurooppa-cup pujottelut, 
joissa tavoitteena on yltää pistesijoille eli 30 parhaan joukkoon. 
Lisäksi lähden kartuttamaan kokemusta Keski-Euroopan lumille. 
Tavoittelen myös suurpujottelutason nostamista. 

ENTÄ piTKÄN TÄHTÄiMEN AlppiHiiHTO TAvOiTTEET? 
MillOiN NÄEMME SiNUT MAAilMANcUpiSSA?
Tavoitteenani on tulla maailman parhaaksi alppihiihtäjäksi. Teen 
joka päivä töitä tavoitteeni eteen. Parantamalla pisteitäni FIS- ja 
Eurooppa-cup kisoissa voin lunastaa paikan maailmancupissa. 
Ensimmäinen World Cup starttini on toivottavasti jo kaudella 
2024.

MiKÄ TEKEE SiNUSTA EriTYiSEN 
HYvÄN AlppiHiiHTÄJÄN?
Haluan kehittyä jatkuvasti. Minulla on etenkin pujottelussa vahva 
tekniikka, josta on hyötyä erityisesti jäisillä rinteillä ja vaikeissa  
olosuhteissa. En myöskään jännitä kisoissa, vaan keskityn 
omaan suoritukseeni. Lisäksi nautin alppihiihdosta, se on aina 
kivaa!

MiKSi vAliTSiT TAHKON TrEENi-  
JA lUKiOpAiKAKSESi?
Tahko oli itsestäänselvyys, koska olosuhteet ovat treenaamiseen 
todella hyvät sekä talvella rinteissä että kesällä Tahkon ympäris-
tössä. Täällä koko kylä on tekemisessä mukana ja Nilsiän lukio 
tukee alppihiihtouraa saumattomasti. Tahko tarjoaa laskettelun 
lisäksi myös muita vapaa-ajanviettomahdollisuuksia, joista itsel-
leni tärkeimmät ovat golfkentät, frisbeegolf ja maastopyöräily.  
Ei pidä unohtaa myöskään talven hiihtoja ja avantouinteja!

MiKÄ OliSiT, JOS ET OliSi rAKASTUNUT 
2,5-vUOTiAANA AlppiHiiHTOON?
Olisin varmasti autourheilun tai golfin parissa.

KErrO viElÄ JOKU HUippUHETKi viiME KESÄlTÄ?
Oli kyllä huikea fiilis (ja jalat krampissa), kun pääsin maaliin  
Tahko MTB Classic 60 km kisan. Tämä oli hieno kokemus,  
koska edellisten vuosien startit jäivät väliin kesäflunssan ja  
murtuneen käden vuoksi. 

Erik Saravuo, Tahkon alppikoulu
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TAHKOiliJAN 

ENErGiAN-
SÄÄSTÖviNKiT
Arvoisa tahkoilija! Haluamme kannustaa myös teitä asiakkaitamme toimimaan 

Tahkon vihreiden arvojen mukaisesti tinkimättä lomamukavuudestanne. 
Pienillä teoilla on suuri vaikutus. Alla olevilla vinkeillä säästät energiaa ja 

myös ympäröivä luonto kiittää.

KiiTOS, ETTÄ vÄliTÄT!

MIKÄ SEN MUKAVAMPAA, KUIN 
RENTOUTUA TAKKATULEN ÄÄRESSÄ 
VILLASUKAT JALASSA? Lämpöä voi 
lisätä myös energiatehokkailla vaihto-
ehdoilla, kuten takan lämmittämisellä 
tai ilmalämpöpumpulla. Pidäthän huolta, 
että ikkunat ja ovet ovat suljettuina, 
ettei lämpö karkaa.

ANNA MYÖS LAITTEILLE 
LEPOHETKI. Sammuta siis 

valot ja turhat laitteet, 
kun et niitä tarvitse.

SAUNAAN KANNATTAA MENNÄ 
HETI KUN SE ON VALMIS. Lämmi-
tä saunaa vain tarvittavalle ajalle. 
Parhaat löylyt saat 70–80 asteen 
lämmössä. Energiaa säästät myös 
saunoen porukalla ja onhan se paljon 
rattoisampaakin!

LYHENNÄ SUIHKUAIKAA ja 
vältä turhaa veden valuttamista. 
Pikainen suihku pidentää aikaa 

rinteessä ja muissa Tahkon 
aktiviteeteissa!

JO VALITSEMALLA TAHKON 
SÄÄSTÄT LIIKKUMISEN 
ENERGIAA, sillä Tahko sijaitsee 
keskellä Suomea. Lähde hyvissä 
ajoin matkaan, jotta voit ajaa 
taloudellisesti ja turvallisesti 
lomallesi.

17



18

pOiKKEA pÄivÄrETKEllE 

KUOpiOON
Kuopio, tuo Järvi-Suomen sykkivä sydän, on suuri kaupunki pienessä koossa ja siksi täydellinen 

tahkoilijan päiväretkikohde. Tahkolta Kuopioon hurauttaa omalla autolla alle tunnissa ja 
talvilomailijaa vastassa odottavat iloiset ihmiset, värikäs kulttuuri, herkullinen ruoka, 

lukemattomat käyntikohteet, luonnonläheisyys ja olemisen vapaus. 

Kaupungin ympärille avautuva järvimaisema on kokemisen arvoinen sydäntalvellakin. 
Erityisen kaunis se on Puijon tornista katsottuna, kun jylhät metsät ja järvet esittelevät 

talvista taikaansa lumihuntuun verhoutuneena. 

Kauppatoria kehystävä keskusta-alue taas on juuri kompaktin kokoinen kävellen koettavaksi. 
Päiväretkellä kannattaa kuitenkin piipahtaa myös muista kaupunginosista löytyvissä kulttuuri-, 

liikunta- ja luontokohteissa, joihin pääsee oman auton lisäksi helposti bussilla. 

Lisää vinkkejä 
Kuopioon suuntaaville 

matkailijoille osoitteessa 

KUOPIOTAHKO.FI

Kuopiossa on aina leppoisa tunnelma, 
josta on mukava pysähtyä nauttimaan 
vaikkapa viihtyisään kuppilaan.
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1. HEMMOTTElUA  
KAiKillE AiSTEillE

Kulttuurinnälkäisille Kuopio tarjoaa  
runsaasti musiikki-, teatteri-, museo- ja 
taide-elämyksiä. Myös Kuopion ruoka-
kulttuuri on moninainen. Samaan aikaan, 
kun luomu- ja lähiruoka ovat vahvistaneet 
asemaansa osana alueen identiteettiä, on 
kaupunkiin virrannut uusia makuja ja värejä 

KOE AiNAKiN NÄMÄ 4
k u lt u r e l l i  k u o p i o

maailmalta matkailun myötä. Alueen korkea 
gastronominen taso onkin tulosta useiden 
laadukkaiden ravintoloiden, alkutuottajien, 
elintarviketoimijoiden ja paikallisten yritysten 
sitoutuneesta työstä.

2. vUODENAiKOJEN  
 vAiKUTUS SATAMA- 
KAUpUNGiN ArKEEN

Matkustajasataman laivaliikenne pysähtyy 
järvien jäätyessä, mutta vain antaakseen 
tilaa talvisille elämyksille. Järvenjäälle 
jäädytettävä luistelurata, talvikahvila, lähi-
saarista löytyvät laavut ja sataman talviset 
tapahtumat ovat perinteitä, joista saavutaan 
nauttimaan läheltä ja kaukaa.

3. MUAliMAN  
NApA

Keskeltä kaupungin keskustaa löytyy kaik-
kien kaupunkilomien keskipiste, Kuopion 
tori, eli kavereiden kesken Mualiman napa. 
Torilta voi ostaa monenlaista ruokaa ja 
kauniita käsitöitä myös talvisesongin aikaan. 
Lisäksi torilla järjestetään talvisia tapahtu-
mia, joiden vetonauloja ovat muun muassa 
karuselli, lasten kelkkamäki sekä parikym-
menmetrinen joulukuusi. Joulukuussa kaup-
patorin valtaa ihastuttava joulutori, jonka 
tunnelma syntyy torin ylle laskeutuvasta 
valokatoksesta, lasten riemusta, glögibaarin 
kuumista juomista sekä jouluravintoloiden ja 
muiden kojujen herkullisesta tarjonnasta.

4.  TAlOJEN TAriNAT  
OSANA KAUpUNGiN  
HiSTOriAA

Toria ympäröiviä arkkitehtoonisesti mer-
kittäviä rakennuksia on mukavaa ihailla 
myös talvisessa maisemassa ja erityisesti 
joulunaikaan, kun keskusta on valaistu 
kauniisti. Idyllinen kauppahalli, tunnelmallinen 
tuomiokirkko sekä täysin remontoitu Kuopion 
museo ovat ehdottomasti vierailun arvoisia. 
Myös kaupungin historiasta kertova sym-
paattinen korttelimuseo puurakennuksineen 
on erityisen ihastuttava juuri joulun aikaan. 

Kuopiossa on väkilukuun suhteutettuna eniten 
ravintoloita koko Suomessa, joten tarjontaa  
löytyy taatusti jokaiseen makuun.

2.  Kuopion kauppatori on voittanut useassa  
äänestyksessä Suomen parhaan torin tittelin.

3.  Puijon laelle rakentuu vuosittain talvinen  
ihmemaa täynnä tekemistä ja näkemistä.

15 museota, Itä-Suomen suurin teatteri, kansainvälisen tason konserttikeskus sekä useat isot ja 
pienet tapahtumat tarjoavat makupaloja kulttuurinnälkäisille ympäri vuoden.

1.  Torin laidalla ylväänä seisova kauppahalli on 
ehdoton käyntikohde keskustaan suuntaaville. 
Kauniissa kauppahallissa on paljon kiehtovia ko-
juja, joissa myydään mm. lähiruokaa ja käsitöitä.

1.

2.

3.



Talvinen metsä on retkeilijän paratiisi. Lumessa tallaaminen tuo hyvää oloa
sekä mielelle että keholle. Luonto on pysähtyneempi ja hiljaisempi kuin

kesällä, minkä ansiosta ympäröivän maailman aistiminen on helpompaa  
- voi jopa kuulla lumihiutaleiden putoavan. Parhaimmillaan maisemia koristavat

huurteiset tykkypuut, valkoisen hangen pinnalla kimalteleva aurinko saa
kaiken säihkymään ja kirpakka pakkanen nipistää ihanasti poskia.

Päivärepusta löytyvä termospullo täynnä höyryävän kuumaa juomaa
lämmittää ihanasti palelevia sormia ja koko kehoa sisältäpäin.

TAiANOMAiNEN 
TAlvirETKEilY 

TAHKOllA
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T aianomaiselle talviretkelle voi Tahkol-
la suunnata niin kävellen, lumikenkäil-
len, hiihtäen kuin pyöräillenkin, joskin 

reitit ovat osittain erilaiset  kuin kesällä ja 
syksyllä. Monet lumettomalta kaudelta tutut 
reitit ovat talvisin hiihtäjien, laskettelijoiden 
ja moottorikelkkailijoiden käytössä, mutta 
suosituimmille taukopaikoille, kuten Mäki-
aution laavulle ja Nipasen kodalle pääsee 
retkeillen myös talvella. Kartalle merkityillä 
talviretkeilyreiteillä ei ole varsinaista kunnos-
sapitoa, joten varsinkin lumisateen jälkeen 
lumikengät saattavat olla tarpeen. Reitin 
lumitilanteesta saa yleensä melko hyvän 
käsityksen jo polun alkumetreillä, mutta rei-
teistä kannattaa ottaa selvää etukäteen. Näin 
osaat suunnata sinun taidoillesi ja kunnollesi 
sopivalle reitille.

Viime talvena pääsimme vihdoinkin kokei-
lemaan suuren suosion saavuttaneita liuku-
lumikenkiä. Vuokrasimme liukulumikengät 
Tahkolta ja suuntasimme yhdessä ystävieni 
kanssa Nipasen kodalle, kokonaisuudes-
saan noin 8 km mittaiselle lenkille. Reitti 
lähtee liikkeelle Tahkonlaaksontien P-alueen 
kulmasta, Huutavanholman portin vasem-
malta puolelta, josta se etenee Nallelaavun 
kautta koukaten ja sen jälkeen hiihtoladun 
läheisyydessä noin 3 km verran suhteellisen 
tasaisissa maastoissa, kunnes haarautuu oi-
kealle, nousten reippaasti noin 1 km matkan 
Nipasen vanhojen laskettelurinteiden päälle. 

Nipasen kota on upeissa maisemissa sijait-
seva tilava kota, jossa on tulipesä keskellä. 
Myös polttopuita löytyy valmiina. Kodalle 
saavuttuamme laitoimmekin heti tulen, 
jonka ääressä oli mukava lämmitellä pak-
kasessa tarpomisen jälkeen. Tulen hiivuttua 
hiillokseksi, paistoimme vielä makkarat sekä 
keitimme retkikasarissa kuumaa kaakaota. 
Miten se ruoka maistuukin aina niin paljon 
paremmalta ulkona kuin sisällä! 

Retkikumppanina meillä oli myös ystäväni 
koira, Leo, joka pärjäsi mukana matkassa 
oikein mainiosti. Liukulumikenkäilemään 
voi siis lähteä yhdessä lemmikkieläimen 
kanssa. 

Mitä tulee mäkien laskemiseen liukulu-
mikengillä, on se ratkiriemukasta. Meillä 
ei meinannut tulla naurusta loppua, kun 
katselimme jokaisen taidonnäytteitä. Jyrkän 
rinteen laskeminen saattaa tuottaa haastei-
ta, mutta loivemmissa mäissä vauhti pysyy 
kuitenkin maltillisena. Kaiken kaikkiaan liuku-
lumikengät olivat mahtavat ja ne kannattaa 
ehdottomasti ottaa vuokralle testattavaksi. 
Ehkä rakastut talveen sekä hiihtämiseen 
uudelleen niiden ansiosta!

Liukulumikengät eli karvapohjasukset ovat 
perinteisiä tunturisuksia leveämmät ja 
lyhyemmät karvapohjaiset sukset, jotka yh-
distävät lumikenkäilyn ja umpihankihiihdon 
parhaat puolet. Suksen karva toimii pitoaluee-
na, kun hiihdetään ylämäkeen, ja alamä-
keen suksi luistaa myötäkarvan ansiosta. 
Luistamisen vuoksi tarpomisen määrä myös 
vähenee. Suksen side on samankaltainen  
kuin lumikengässä ja siteen saa säädettyä 
oman kengän mukaan - et siis tarvitse mi-
tään erikoismonoja, mutta jalassa kannat-
taa pitää korkeavartisia talvikenkiä, jotka 
tukevat hyvin nilkkaa. Liukulumikengät ovat 
monikäyttöiset, hyvin aloittelijaystävälliset ja 
tavallisista lumikengistä poiketen liukulumi-
kengillä on kevyempi liikkua, sillä niillä voi 
hiihtää suksien tapaan.

Lumikenkäillen koet talvisen luonnon aidoim- 
millaan, sillä liukulumikengillä pääsee 
liikkumaan lähes missä tahansa; reitiltä 
voi poiketa juuri oman fiiliksen mukaisel-
le seikkailulle niin umpihankiin, tiheisiin 
metsiin, harjumaastoihin kuin ryteikköihin! 
Liukulumikengät avaavat uusia ulottuvuuksia 
lumella liikkumiseen ja talviretkeilyyn. 

Tutustu Tahkon 
talvireitteihin ja suunnittele 

seuraava seikkailusi:
TAHKO.COM/

RETKEILY

Seikkaile Nipasen kodalle tai pyrähdä 
perheen kanssa lähemmäs Nallelaavulle. 
Tahkon alueelta voi vuokrata välineet sekä 
tarvittaessa myös opastuksen; muun muas-
sa Villi Pohjolasta löydät liukulumikenkiä 
tulevalla talvikaudella.

LAURA KOLARI

Huomioithan, että rinnealueella kävely ja lumikenkäily ei turvallisuussyistä ole sallittua. Huomioitavaa on myös se, että kesällä 2022 uudistettu 
Huutavanholman luonnonsuojelualueen kautta kulkeva reitti on nyt alkuosaltaan päällystetty portailla ja pitkoksilla, eikä niissä ole talvikunnossapitoa.
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Tahkon keskusvaraamo

0€Keskusvaraamo TAHKOcom Oy 
Tahkolaaksontie 4 A, 73310 TAHKOVUORI
Puh. 0300 870 787 (0,65€/min), booking@tahko.com, www.tahko.com

TAHKON MONIPUOLISIN VALIKOIMA, PALVELUA 30 VUODEN KOKEMUKSELLA 
Yli 800 kohdetta varattavissa suoraan verkkokaupassa.
Tutustu ja varaa www.tahko.com. Voit myös jättää tarjouspyynnön osoitteeseen booking@tahko.com.
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Tahkon keskusvaraamo

0€Keskusvaraamo TAHKOcom Oy 
Tahkolaaksontie 4 A, 73310 TAHKOVUORI
Puh. 0300 870 787 (0,65€/min), booking@tahko.com, www.tahko.com

TAHKON MONIPUOLISIN VALIKOIMA, PALVELUA 30 VUODEN KOKEMUKSELLA 
Yli 800 kohdetta varattavissa suoraan verkkokaupassa.
Tutustu ja varaa www.tahko.com. Voit myös jättää tarjouspyynnön osoitteeseen booking@tahko.com.
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TAKSITAKSI

0100 860000100 86000

TAI LATAA TAKSINAPPI
JA TILAA TAKSI ILMAISEKSI!

0 2000 3000
Puhelun hinta 2,90€ +0,55€ /min. +pvm/mpm.

TILAA TAKSI SOITTAMALLA

Kuopio

Kuopio

Siilinjärvi

110 €

125 €

85 €

135 €

155 €

105 €

1-4 5-8Kiinteät hinnat matkakeskuksista

TTEERRVVEEEELLLLIISSEENN  JJAA  
TTUURRVVAALLLLIISSEENN  

LLOOMMAA--AASSUUMMIISSEENN  PPUUOOLLEESSTTAA

AASSUUMMIISSTTEERRVVEEYYSS KKAARRTTOOIITTUUSS
SISÄILMAONGELMAT

TERVEYS- JA 
TURVALLISUUSRISKIT

KIINTEISTÖJEN KUNTO JA 
VAURIOT

VALVONTA JA 
SUUNNITTELU

KOSTEUSMITTAUKSET

VAHINKO- JA 
KOSTEUSKARTOITUKSET

RAKENTEIDEN 
KUIVAUKSET

HAITTA-AINE- JA 
ASBESTIKARTOITUKSET

Creotek Oy
Särkiniementie 5 

70700 Kuopio

PUOLUEETON - LUOTETTAVA - LAADUKAS

kuopio@creotek.fi
p. 050 400 6224
www.creotek.fi

MAAILMA TARVITSEE ESIKUVIA. 
MYÖS SÄHKÖISESSÄ MUODOSSA.

Ajat muuttuvat, mutta yksi asia pysyy – Mercedes kulkee kehityksen kärjessä. 

Täyssähköinen, vauhdilla kasvava Mercedes-EQ-mallisto on vastaus paitsi tämän päivän, 

myös tulevaisuuden tarpeisiin. Valittavana on kompakti katumaasturi EQA, jopa 7 hengen katumaasturi 

EQB, ylellinen ja nelivetoinen EQC, urheilullinen sedanmalli EQE sekä malliston lippulaiva EQS, 

joka tarjoaa jopa 755 km toimintamatkan.

Lue lisää: mercedes-benz.fi/mercedes-eq

Mercedes-EQ-malliston kokonaishinta alk. 51 600 € (EQA 250)–112 500 € (EQS 350) (sis. alv:n ja toim. kulut 600 €). Malliston CO2-päästöt (WLTP) 0 g/km, 
EU-keskikulutus 15,4 kWh/100 km (EQA 250+ Business)–21,9 kWh/100 km (Mercedes-AMG EQS 53 4MATIC+). Lämpötila, ajo-olosuhteet, auton kuormaus sekä 

kuljettajan ajotapa voivat vaikuttaa auton toimintamatkaan, akun kapasiteettiin ja suorituskykyyn. Huolenpitosopimus 3 vuodeksi kiinteällä kk-maksulla alk. 21 €/kk. 
Ajotietokoneen kieli: suomi. Kuvan autot lisävarustein.

MB_EQ_TahkonTalvi.indd   1MB_EQ_TahkonTalvi.indd   1 21.9.2022   10.2921.9.2022   10.29
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MAAILMA TARVITSEE ESIKUVIA. 
MYÖS SÄHKÖISESSÄ MUODOSSA.

Ajat muuttuvat, mutta yksi asia pysyy – Mercedes kulkee kehityksen kärjessä. 

Täyssähköinen, vauhdilla kasvava Mercedes-EQ-mallisto on vastaus paitsi tämän päivän, 

myös tulevaisuuden tarpeisiin. Valittavana on kompakti katumaasturi EQA, jopa 7 hengen katumaasturi 

EQB, ylellinen ja nelivetoinen EQC, urheilullinen sedanmalli EQE sekä malliston lippulaiva EQS, 

joka tarjoaa jopa 755 km toimintamatkan.

Lue lisää: mercedes-benz.fi/mercedes-eq

Mercedes-EQ-malliston kokonaishinta alk. 51 600 € (EQA 250)–112 500 € (EQS 350) (sis. alv:n ja toim. kulut 600 €). Malliston CO2-päästöt (WLTP) 0 g/km, 
EU-keskikulutus 15,4 kWh/100 km (EQA 250+ Business)–21,9 kWh/100 km (Mercedes-AMG EQS 53 4MATIC+). Lämpötila, ajo-olosuhteet, auton kuormaus sekä 

kuljettajan ajotapa voivat vaikuttaa auton toimintamatkaan, akun kapasiteettiin ja suorituskykyyn. Huolenpitosopimus 3 vuodeksi kiinteällä kk-maksulla alk. 21 €/kk. 
Ajotietokoneen kieli: suomi. Kuvan autot lisävarustein.

MB_EQ_TahkonTalvi.indd   1MB_EQ_TahkonTalvi.indd   1 21.9.2022   10.2921.9.2022   10.29
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Golden 
Resort

Louhosareena

Kinahmi 313,7 m

Sieraniemi

NILSIÄ

SYVÄRI

A

B

C

D

Tahkolla on viime vuosina panostettu paljon retkeilyreittien rakentamiseen, merkitsemiseen sekä levähdyspaikkoihin 
tulisijoineen. Tulipaikat ja kodat sijaitsevat retkeilyreittien äärellä, joten ne ovat helposti saavutettavissa. Tarvitset mukaasi 

vain tulentekovälineet, eväät ja kartan. Polttopuut ja kirves ovat valmiina. Huomioithan, että Tahkon laavuilta on 
poistettu sekajäteastiat, joten huolehdithan omat roskasi pois ja lajittelet ne asianmukaisesti.

rETKEilE 
vASTUUlliSESTi

Kunnioita luontoa ja muita kulkijoita
Muista turvavälit ja anna muillekin sijaa

Pidä tulipaikat siistinä
Vie roskat mukanasi pois

Käytä polttopuita maltillisesti
Huolehdi paloturvallisuudesta

Suosi valmiita reittejä
Pidä koirat kytkettyinä

26
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Välimäki 314,5 m

Tahkomäki 292 m

Tarpisenmäki 
265 m

Huutavanholma

Sääskiniemi

Tahkolahti

TAHKO

TAHKOcom

Rahasmäki 295 m

Lumilaakso
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TAHKO-NilSiÄ AlUEEN lAAvUT

27

Nipasen kota

Nallelaavu

T

A  Halssin tulipaikka
Halssin ulkoilualueen Nilsiän  
puoleisessa reunassa. Tulipaikka

B  Simolan laavu ja kota
Nilsiä-Tahko välisen ulkoilureitin varrel-
la. Vieressä kulkee maantie. Tulipaikka

C  Nimetön
Nimettömän saaressa sijaitseva  
laavupaikka. Tulipaikka, WC

D  Taukotupa
Nipasen huipulle kohoavan maisema-
reitin varrella sijaitseva punainen tupa.
Tulipaikka

E  Nipasen Kota
Nipasen vanhan laskettelurinteen 
huipulla sijaitseva isokokoinen kota. 
Ulkoilureittien varrella, perille pääsee 
myös autolla Pehkuntien kautta.  
Tulipaikka, WC

F  Nallelaavu
Ratsastustallin takana ja ulkoilureittien 
varrella sijaitseva laavu on helppo 
tavoittaa. Tulipaikka, WC

G  Näkoala/taukopaikka
Huutavanholman reitin varrella sijaitse-
va nuotiopaikka, jolle täytyy toistaiseksi 
retkeilijöiden tuoda omat puut. Nuotio-
paikan omistaja on yksityinen taho.
Tulipaikka

H  Tahkolahden laavu
Tahkolahdenpohjukassa uimarannalla 
sijaitseva laavu. Tulipaikka

I  Rantakota
Syvärin rannalla ja lyhyen kävelymatkan 
päässä Tahkon keskustasta. Tahkon 
lähiliikuntapaikka ja TahkoSpa sijaitse-
vat vieressä. Tulipaikka, WC

RINNEALUEEN LAAVUT
J  Länsilaavu
K  Välimäen laavu
L  Lastenrinteen laavu
M Korpihissin laavu
N  Lumilaakson laavu
O  Hevonkorven laavu
Tahkonrinteiden rinnealueella on kuusi 
laavua ja ne ovat vapaasti käytettävissä 
ympäri vuoden. Tulipaikka

P  Mäkiaution laavu
Hienoilla maisemilla varustettu laavu. 
Laavun vieressä on Mäkiaution  
Rotko. Tahkon tähtikierros kulkee  
laavun kautta. 

Q  Rahasmäen laavu
Rahasmäen vanhan  avokaivoksen 
kirkasvetisen lammen äärellä sijaitseva 
laavu. Tulipaikka ja WC

R  Hiekkoniemen Kota
Hiekkoniemen kodalle pääsee  
retkeilyreittiä pitkin. Tulipaikka ja WC

S  Kammonluoto
Saaressa sijaitseva laavu on 
melontareitin varrella. Tulipaikka, WC

T  Aholansaaren kota
Kesäisin ja avoveden aikaan Aholan-
saareen kuljetaan laivalla, joka lähtee 
Sääskiniemen laiturista. Tulipaikka, WC, 
ravintola

U  Esteetön laavu
Golden Resortin ja Simolan välisen 
maantien varrelle kesällä 2022 valmis-
tunut uusi, helposti saavutettava laavu. 
Tulipaikka ja WC
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TApAHTUMA-
KAlENTEri

lOKAKUU
 14.10. Ensilumenlatu avataan
 15.-16.10. Superyö 10-12 vuotiaille,   
  SuperCorner
 15.10. Pasi ja Anssi, 
  Ravintola Kunkku
 17.-30.10. Tahkon syyslomaviikot 42-43
 18.-19.10. Superyö 7-10 vuotiaille, 
  SuperCorner
 18.-20.10. Perhebingo, Tahko Spa
 22.10. Tahko Vuorijuoksu
 22.10. Ruska MTB
 25.10. Riemupäivä, Tahko Spa
 29.10. Koko perheen Halloween 
  Party, Tahko Spa
 29.10. Jaakko Saariluoma 
  Stand Up Show, 
  Break Sokos Hotel Tahko

MArrASKUU
 11.11. Tuplakupla-näytelmä, 
  Break Sokos Hotel Tahko
 11.11. Soviet Onion, 
  Ravintola Kunkku
 18.11. Tuplakupla-näytelmä, 
  Break Sokos Hotel Tahko
 18.11. Pandora, Ravintola Kunkku
 19.11. Tuplakupla-näytelmä, 
  Break Sokos Hotel Tahko
 25.11. Petri Nygård, 
  Ravintola Kunkku
 25.11. Klamydia, Ravintola Piazza
 26.11. ABREU, Ravintola Piazza
 27.11. Tuplakupla-näytelmä, 
  Break Sokos Hotel Tahko

JOUlUKUU
 2.-4.12. Tahkon Talvikauden 
  Avajaiset
 2.12. Tuplakupla-näytelmä, 
  Break Sokos Hotel Tahko
 2.12. Steve n’ Seagulls, 
  Ravintola Kunkku
 2.12. Playa, HopHaus Tahko
 2.12. Happoradio, Ravintola Piazza
 3.12. Stuntpark, tapahtuma 
  hurjapäille, SuperCorner
 3.12. Erin, Ravintola Piazza
 4.12. Tuplakupla-näytelmä,  
  Break Sokos Hotel Tahko
 5.12. Riemupäivä, Tahko Spa

 5.12. Tuplakupla-näytelmä, 
  Break Sokos Hotel Tahko
 9.12. Tuplakupla-näytelmä, 
  Break Sokos Hotel Tahko
 9.12. Ramses II ja BESS, 
  Ravintola Piazza
 10.12. Tuplakupla-näytelmä, 
  Break Sokos Hotel Tahko
 10.12. Gasellit, Ravintola Piazza
 29.-30.12. Superyö 7-10-vuotiaille, 
  SuperCorner
 29.12. Ramses II, Ravintola Kunkku
 29.12.-1.1. Tahkon uusivuosi
29.-31.12. Piazza Uusi Vuosi (esiintyjät 
  päivittyy myöhemmin)
 30.12. Mouhous, Ravintola Kunkku
 31.12. Teflon Brothers, 
  Ravintola Kunkku

TAMMiKUU
 2.-3.1. FIS, Tahko Mountain
 3.1.  Muumipäivä / Riemupäivä, 

Tahko Spa
 7.-8.1.  Superyö 10-12-vuotiaille, 

SuperCorner
 14.1. Hausmylly, Ravintola Kunkku
 20.1. Poju, Ravintola Kunkku
 21.1. Soviet Onion, 
  Ravintola Kunkku
 26.-27.1. Vauhtileiri, Tahko Mountain
 27.-29.1. Tahkofest 2023
 27.-28.1.  Piazza Tahkofest After Party 

(esiintyjät päivittyy 
  myöhemmin)
 28.-29.1. Tahko GP / Nordica Cup, 
  Tahko Mountain

HElMiKUU
 14.2.  Ystävänpäivä on kaveripäivä, 

SuperCorner
 11.2. Erika Vikman, 
  Ravintola Kunkku
 17.2. Pasi Ja Anssi, 
  Ravintola Kunkku
 17.-18.2. Piazza 90’s Weekend 
  (esiintyjät päivittyy 
  myöhemmin)
 20.2.-12.3. Tahkon 
  hiihtolomaviikot 8-10
 21.2. Aikuisten ilta, SuperCorner
 23.2. Riemupäivä, Tahko Spa

TALVI  202 2  //  2023

tahko.com/tapahtumat

MAAliSKUU
 4.-5.3. Superyö 7-10-vuotiaille, 
  SuperCorner
 7.3. Riemupäivä, Tahko Spa
 8.3. Ladiesday, SuperCorner
 9.3. Volttikoulu, SuperCorner
 9.3. Petri Nygård, 
  Ravintola Kunkku
 10.3. Teflon Brothers, 
  Ravintola Kunkku
 11.3. Solid Base, Ravintola Kunkku
 16.3. Stig, Ravintola Kunkku
 16.-18.3. Business Slalom
 17.3. Poju, Ravintola Kunkku
 18.3. Oku Luukkainen, 
  Ravintola Kunkku
 24.3. Abreu, 
  Ravintola Kunkku
 25.3. Movetron, Ravintola Kunkku
 29.3.-1.4. KIA Ski Tour 4. + U14-16 
  SM-kilpailut, Tahko Mountain

HUHTiKUU
 6.-10.4. Tahkon pääsiäinen
 6.-8.4. Piazza Pääsiäinen 
  (esiintyjät päivittyy 
  myöhemmin)
 7.4. Werneri hiihtokoulu, 
  Tahko Mountain
 8.4. Jehun hyppyskaba, 
  Tahko Mountain
 8.4. Riemupäivä, Tahko Spa
 8.4. Gasellit, Ravintola Kunkku
 9.4. Lasten naamiaislasku & 
  naamiaislasku -päivä, 
  Tahko Mountain
 9.-10.4. Superyö 10-12-vuotiaille,   
  SuperCorner
 10.4. Perhepäivä, Tahko Spa
 12.-13.4. Tahko Ski Lift Pitch
 13.4. Portion Boys, 
  Ravintola Kunkku
 14.4. Arttu Wiskari, 
  Ravintola Kunkku
 15.4. Petri Nygård, 
  Ravintola Kunkku
 22.4. Stig, 
  Ravintola Kunkku
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Tarkista tapahtumien
ajankohtainen tilanne:   

TAHKO.COM/TAPAHTUMAT

TAHKON AFTErSKi

JOUlUKUU
 2.-3.12. Ravintola Kunkku
 3.12. Pehkubaari
 29.-31.12. Ravintola Kunkku
 30.-31.12. Pehkubaari

TAMMiKUU
 14.1. Ravintola Kunkku
 20.-21.1. Pehkubaari
 21.1. Ravintola Kunkku
 27.-28.1. Pehkubaari
 27.-28.1. Ravintola Kunkku

HElMiKUU
 3.-4.2. Pehkubaari
 3.-4.2. Ravintola Kunkku
 10.-11.2. Pehkun prinssi ja 
  prinsessa valitaan, 
  Pehkubaari
 10.-11.2. Ravintola Kunkku
 17.-18.2. Pehkubaari
 17.-18.2. Ravintola Kunkku

TAHKO MOUNTAIN 
HIIHTOLOMIEN (VKOT 8-10) 

VIIKKO-OHJELMA:
MA  >> Werneri hiihtokoulu

TI  >> Pujottelukisa
KE  >> Liukurikisa
TO  >> Stiga-kisa

PE  >> Perhe Slalom
LA  >> Jehun hyppyskaba / 

Werneri hiihtokoulu

MAAliSKUU
 3.-4.3. Pehkubaari
 9.-11.3. Ravintola Kunkku
 10.-11.3. Pehkubaari
 16.-18.3. Ravintola Kunkku
 17.-18.3. Pehkubaari
 23.-25.3. Ravintola Kunkku
 24.-25.3. Pehkubaari
 30.-31.3. Ravintola Kunkku
 31.3. Pehkubaari

HUHTiKUU
 1.4. Pehkubaari
 1.4. Ravintola Kunkku
 6.-9.4. Ravintola Kunkku
 7.-9.4. Pehkubaari
 13.-15.4. Ravintola Kunkku

Bilebussi Pehkuun ja takaisin 
aloittaa perjantaista 3.3. ja 
kulkee kauden loppuun 
saakka perjantaisin ja 
lauantaisin 5 €/suunta.

SuperCornerissa lapsille ja 
nuorille Sparkle-iltoja 
sekä muksuaamuja. 

SUPERPARK.FI/
PARK/TAHKO

3.12. 

EriN 
rAviNTOlA piAZZA

29.12.

rAMSES ii 
rAviNTOlA KUNKKU

11.2.

EriKA 
viKMAN, 
rAviNTOlA KUNKKU

10.3.

TEFlON 
BrOTHErS 
rAviNTOlA KUNKKU

24.3. 

ABrEU 
rAviNTOlA KUNKKU

 

10.12.

GASElliT 
rAviNTOlA piAZZA
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Ehtoo
Kehto.
Mukavan
asumisen 
lehto.

Mukavan asumisen Ehtookehto -huoneistot 
sijaitsevat keskellä Tahkoa - hiihtoladun, 
rinteiden sekä palvelujen vieressä. 

Huoneistojen valmiiksi pedatut sängyt odottavat sinua 
köllähtämään petiin ja hintaan sisältyvä loppusiivous jättää 
sinulle enemmän aikaa nauttia lomastasi.

Taloyhtiön alakerrassa on asukkaiden yhteiskäytössä 
pienimuotoinen suksenhuoltotila sekä piha-alueella 
yhteiskäytössä lasten keinu ja hiekkalaatikko. Tahkolahden 
yleiselle uimarannalle on matkaa alle kilometri. Valaistu 
hiihtolatu ja retkeilyreitit kulkevat loma-asunnon vierestä.

Kaikkiin huoneistoihin ovat lemmikit tervetulleita! 
Ympäristö tarjoaa monipuoliset ulkoilumahdollisuudet 
lemmikkien kanssa myös lumettomaan aikaan.

Varaa www.tahko.com/ehtookehto
tai soita 0300 870 787 (0,65€/min)

Majoittumalla 
Ehtookehdossa tuet 

Louhosareenan toimintaa.
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TUO 

TiiMiSi 
TAHKOllE!

T uo tiimisi tahkoilemaan Suomen aktiivisimpaan matkailukeskukseen! Miltä 
kuulostaisi seikkailu Tahkon ainutlaatuisessa tunnelmassa Amazing Race 
-kisailun tyyliin, sporttailu polkaisten E-Fatbikeilla upeissa rinnemaisemissa 

tai nautiskellen rentouttavasta kehonhuoltohetkestä takkatulen ääressä? Monipuo-
listen palvelujen ansiosta löydämme juuri sinun tiimillesi sopivan tavan tahkoilla!

Tahkolla järjestät onnistuneesti niin tyhypäivät, virkistysreissut, kokoukset kuin 
pikkujoulutkin. Tahkon etuja ovat sijainti keskellä Suomea, monipuolinen aktiviteetti-
tarjonta jokaisena vuodenaikana, laadukkaat ravintolat, tapahtumat ympäri vuoden, 
kuvankaunis järviluonto sekä edulliset hinnat sesongin ulkopuolella.

Lue lisää: tahko.com/tyky

KOlME ASKElTA 
kohti onnistunutta yritystapahtumaa Tahkolla

Selvitä yrityksellesi sopiva ajankohta, tapahtuman luonne,  
suuntaa antava budjetti sekä osallistujamäärä.

Ota yhteyttä TAHKOcomin myyntipalveluun booking@tahko.com  
tai puh. 0300 870 787 (0,65€/min). Meidän kauttamme saat 
tarvittavat palvelut, kuten kuljetukset, majoitukset, aktiviteetit ja 
ruokailut. Suunnitellaan yhdessä toiveidesi mukainen matka!

Tule ryhmäsi kanssa Tahkolle ja  
vietä ikimuistoinen tapahtuma!

1.
2.

3.

TErvETUlOA 
YHDESSÄ 

TAHKOilEMAAN!
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YLPEÄSTI  
TAHKOLAINEN

TUTUSTU JA HAE AMMATTILAISEKSI!

Lomailun ja harrastamisen lisäksi Tahko on loistava 
paikka myös asua, opiskella ammattiin ja tehdä töitä. 

Opiskele kokiksi, tarjoilijaksi, vastaanottovirkailijaksi, 
toimitilahuoltajaksi tai kiinteistönhoitajaksi oppi-
sopimuksella Tahko Campuksella!

 sakky.fi/opiskeletahkolla

Energiansäästöä  
ja helppoa  

kiinteistönhallintaa

Älykäs energianhallinta  
on kustannustehokkain  
keino parantaa mökkisi  
energiatehokkuutta

Säästät sähköä, kun lämmitys  
automatisoidaan majoitus- 
tilanteen mukaan.  

Mikä parasta, lämmityksen  
ohjaus hoituu automaattisesti  
TAHKOcomin varauskalenterin  
perusteella. Sinun ei tarvitse  
huolehtia lämmityksen  
säätämisestä. 

Tilaa OptiWatti-älyohjaus ja anna automaation  
hoitaa energiansäästö:  Tahko24h | huolto@tahko.com  

OptiWatti on osa Voimatel-konsernia. Teemme yhdessä vastuullisuudesta kannattavaa.

·  Kustannustehokas  
 Leikkaa tyhjillään olevan mökin  
 kalliin ylilämmittämisen
·  Vaivaton  
 Lämmitys on automatisoitu    
 varauskalenterin mukaan
·  Turvallisuus  
 Mahdollistaa mökin lämmön ja  
 ilmankosteuden seurannan etänä
·  Helppo  
 Langaton järjestelmä on nopea  
 asentaa ja helppo käyttää
·  Kotimainen  
 Älykäs innovaatio

OPTIWATTI-JÄRJESTELMÄ
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Viihtyisiä ja täysin varusteltuja 2-20 hengen lomamökkejä  
kauniilla ja rauhallisella paikalla Syvärijärven rannalla  
jäälatujen ja valaistun ladun varrella. Vain 3 km Tahkon  
keskustasta.

Ski In/ Ski Out -huoneistoja erinomaisella paikalla Tahkon- 
rinteiden juurella Tahkolahdella sekä Tahkon keskustassa.

Kaikilla kohteilla erinomainen sijainti alueen latu- ja  
ulkoilureististöjen sekä SkiBus-reitin varrella.

Varaukset ja lisätiedot:

 
Rinnepelto Lomamökit
rinnepelto@tahko.com
Puh. +358 17 481 333
www.rinnepeltolomamokit.fi
FB: Rinnepelto Lomamökit

Ski In/Ski Out   
-lomamökkejä ja -huoneistoja 

Keskusvaraamo
TAHKOcom Oy
+358 17 481 400
booking@tahko.com
www.tahko.com

TAHKON KESKUSVARAAMO

Rinnepelto

LOMAMÖKIT

Talvikauden 2024 majoitusvaraukset ennakkovaraajan etuhinnoin jopa -20 %. 
Tarjous koskee vain uusia varauksia talvikaudelle 2024 (poislukien uusivuosi, 

vkot 8 ja 9 sekä business slalom), minimiviipymä 3 vrk. 
Kampanjakohteet: tahko.com/ennakkoetu2024. 

Alennus aktivoituu ostoskorissa koodilla: WINTER24

ENNAKKOvArAAJAN 
TAlviETU 2024 
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TAHKO MOUNTAIN SKI SCHOOL
Tahkolaaksontie 1, 73310 Tahkovuori • Puh. 0400 681 792
skischool@tahkomountain.fi • tahkomountain.fi/hiihtokoulu

TAHKO MOUNTAIN
Tahkolaaksontie 1, 73310 Tahkovuori • Puh. 029 1707030 (0,0835 €/puh + 0,1669 €/min)
info@tahkomountain.fi • tahkomountain.fi

 TAHKOMÄENTIE 319
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ETUriNTEET

lÄNSiriNTEET

Onnettomuuden sattuessa rinnealueella 
ota yhteys lähimmälle hissiasemalle tai 
soita: puh. 044 496 0335

9

4 22

TAHKOLAAKSONTIE 1

14 14
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Mini Mountain 
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1  - 15 HISSIT 
Hissikapasiteetti 18 500 hlöä/tunti. 

HISSITYYPIT
Ankkurihissi .................................................................1, 2, 4, 5, 6, 8, 11, 12
Sompahissi ...................................................................................  3, 9, 10, 13
Mattohissi .........................................................................................................14 
Tuolihissi .....................................................................................................  7, 15

1  Tahko Special (valaistu) 760/180 m  
2  Tahko World Cup (valaistu) 760/180 m 
3  Jehun Jyrkkä 1000/200 m 
4  Syöksyrinne (valaistu) 1050/200 m  
5  Tahko Park (valaistu) 
6  Vauhtirinne (valaistu) 1000/200 m  
7  Turistirinne (valaistu) 1100/200 m  
8  Lastenrinne (valaistu) 250/68 m  
9  Iso Tahko 1000/196 m  
10 Pitkä Tahko  1100/196 m  
11  Panorama 1100/170 m  
12  Hallelujah  1100/170 m  
13  Auringonlasku 1200/170 m  
14  Lumilaakso (valaistu) 700/87 m  
15 Tahko Freestyle Park (valaistu) 500/87 m  
16 Hevonkorpi 650/87 m  
17  Pollenpotku (luonnonlumella, valaistu) 600/80 m 
18 Hornantuutti 700/80 m  
19  Lännen Nopein (valaistu) 390/63 m  
20 Lännen Lyhyt (valaistu) 380/63 m  
21  Lännen Kierros 350/61 m  
22 Lännen Sirkus 360/61 m  
23 Lännen Löysä 400/61 m  
24  a Lännen Helppo 700/58 m 
24 b Tahko Kids Slopestyle  

1  Rinnelipunmyynti, hiihtokoulun myyntitoimisto  
 Ravintola Tirol, Suksivuokraamo SkiMac Tirol
2  Skischool meeting point
3  Vietti huoneistot, Tahko Safarit ja Villi Pohjola 
4  Pehku, Mualiman Sauna ja Riihi
5  Kunkku-ravintola
6  Puustila Golf & Ski
7  Event Park
8  Ensiapuhuone
9  Nuotiopaikka
10 Panorama Bar 
11  Lännen Kaisla
12  Break Sokos Hotel Tahko
13  UKKO-ravintola 
14  Rinnelippuautomaatti
15 Ravintola Piazza, ravintola Mosquito
16 Liikuntapuisto 
17  Ravintola Karhu
18 TAHKOcom Check-in, Info, Tahko Huoneistohotelli
19  Hophaus Tahko
20 Ravintola Rehti
21  Tahko Spa Hotel, Riemu ravintola, Super Corner
22 Näköalatorni
23 Hill Ski Rent, Hoitohuone Cedrus 
24 Millibaari
25 Tahkon Tähti, K-market, ravintola El Monte  
26 Tahko Farmi  
27 Tahkon Silta
28 Jokestriitti, kävelyreitti huipulle

1  Hukkaputki (Vauhtirinteeseen)
2  Taivaskanava (kilparinteisiin)
3  Liukuri (Panoramahissille)
4  Villilänsi (länsirinteille)
5  Itäväylä (Turistirinteeseen)
6  Lännen Kuja (länsirinteille)
7  Länsiväylä (länsirinteille)
8  Panoramaväylä (Panoramarinteisiin)

Kauden alusta 15.12.2022 asti
ma-to 12.00 – 19.00
pe-su 9.30 – 19.00

Poikkeukset: 
5.12. 9.30 – 19.00
6.12. 9.30 – 19.00

16.12.2022-15.4.2023
joka päivä 9.30 – 19.00

Poikkeukset: 
24.12. 9.30 – 14.30
25.12. 12.00 – 19.00

16.4.2023 – kauden loppuun
joka päivä 9.00 – 17.00

Rinteitä ja hissejä on käytössä aukioloaikoina rinneyhtiön  
harkitsema määrä sääolosuhteista, valoisuudesta sekä  
sesongista riippuen. Hissejä voidaan sulkea tai avata  
myös kesken päivän.

Tarkemmat tiedot aukioloajoista päivittäin tahkomountain.fi
sekä lipunmyynti 029 170 7030 (0,0835 €/puh + 0,1669 €/min).

Kauden täsmällistä aloitus- ja lopetuspäivämäärää 
ei voida etukäteen määrittää.

riNNEFAKTAT

lASKETTElUAJAT

SiirTYMÄrEiTiT

pAlvElUT

HiSSiT

Lataa ilmainen TAHKOMOUNTAIN3D 
App Storessa tai Google Play -kaupassa.

TAHKOMOUNTAiN3D
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ympäryslatu

n. 6 km

rantalatu (jäälatu)

golf-latu

maisema-
latu

petäjälammen latu

koulun latu

Aholansaari

Hiekkoniemen 
kota

Puustila
Tahkonrinteet

Rantakota

SkiMac
Tirol

Tahko-
lahti

Hill Ski 
Rent

Länsirinteet

Välimäen
laavu Näköala-

torni Pehku

Panorama

Tahkonlaakson
tien tunneli

Tahkon Tilhi

Nallelaavu

Nipasen
kota

Tauko-
tupa

Golden 
Resort

SieraniemiSimunalahti

Lomarantala

Tahko Tours

Rinne-
pelto

Korpipelto

Peippos-
harju

Halla-
aita

Uitti

Jenula

Nilsiän 
satama

Simolan 
Museokahvila

Simolan
kota

Tahko
Spa Hotel

Kammonluoto

Mittakaavajana / Scalebar

latukartta
cross-country skiing tracks

tapaturman sattuessa

MERKKIEN SELITYKSET / LEGEND

HÄTÄTILANTEESSA SOITA 112, KERRO
- kuka olet
- mistä soitat
- mitä on tapahtunut

IN EMERGENCY, CALL 112 AND TELL
- who you are
- from where you are calling
- what has happened

TAHKON MAASTOHIIHTOFAKTAT /
FACTS OF CROSS-COUNTRY SKIING
AT TAHKO 
- 67 km latuja, 20 km valaistua latua /
 67 km skiing track, 20 km illuminated track 
- Kaikki ladut ovat hiihdettävissä sekä perin-
 teisellä että vapaalla hiihtotavalla. / Tracks are
 suitable for both the traditional and skating
 methods of skiing.

Opastus, reittikarttataulu /
Information, trailmap
Helppo / Easy track
Keskivaikea / Medium-hard track
Vaativa / Di�cult track
Hiihtosuunta / Skiing direction
Ensilumenlatu (maksullinen) /
First snow track (payment only in 
preseason)
Valaistu latu / Illumineted skiing track
Jäälatu (avoinna olosuhteiden salliessa)
Ice track (Open when conditions 
permit)
Latuosuuksien välimatkat /
Distance between
Hiihtohissi, laskettelurinne /
Skilift, slope area
Kahvila, ravintola /
Restaurant, indoor café
Laavu / Lean-to shelter
(ei myyntiä / no sale)
Taukotupa / Wilderness hut
(ei myyntiä / no sale)
Kota / Lapp tent shelter
(ei myyntiä / no sale)

Suksivuokraamo / Equipment rental
SkiMac Tirol ....................................................+358 (0)17 464 8175
Hill Ski Rent Tahko.......................................+358 (0)40 450 3399
Aholansaaren museo ja lomakeskus /
Aholansaari Museum and
holiday centre ................................................+358 (0)10 337 0660 
Tahko Spa Hotel...........................................+ 358 (0)600 550 148
  (0,8 €/min+pvm/mpm)
Simolan museokahvila /
Museum café in Simola ...........................+ 358 (0)44 240 3364
  + 358 (0)40 528 9319
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www.tahko.com/ladut
www.tahkonreittipooli.fi

Latujen 
kunnostustilanne 

ja lisätiedot 
Further information



lATUJEN KUNNOSTUSTilANNETTA 
vOi JATKOSSA SEUrATA 

rEAAliAJASSA

Kuopion kaupunki ottaa Fluent Outdoors -palvelun käyttöön myös Tahkolla, joten 
hiihtolatujen kunnostustilannetta voi jatkossa seurata helposti suoraan kartalta. 

Tahkon noin 67 kilometrin pituinen latuverkosto kiemurtelee matkailualueen 
sydämestä Nilsiään, golfkentiltä mökkikyliin, pelloilla ja metsissä – sekä sydäntalvella 

Syvärin jäällä ja Nipasen korkeimmilla kohdilla. Valittavana on useita eripituisia  
ja -tasoisia latuja, joita voi yhdistellä kulloisenkin fiiliksen mukaan.

Tahkon maastohiihtokausi alkaa ensilumenladulla, joka avataan perjantaina 14.10.2022 
klo 10.00. Ensilumenlatu on suuntaansa noin 500 metriä pitkä ja tavoitteena on, 
että ladulla pystyttäisiin hiihtämään pysyviin luonnonlumiolosuhteisiin saakka. 

Tahkon ensilumenlatu on maksullinen, myynnissä on 
henkilökohtaisia päivä- ja kausilippuja. 

37

Lisätietoja:
TAHKO.COM/

LADUT
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www.tahkonmaneesi.fi

Panostamme hyvään perusratsastukseen osaavilla  
hevosilla ammattitaitoisessa opetuksessa. 

Voit varata ratsastustuntisi myös suoraan:  

www.hopoti.com

    Lomalla 
ratsastamaan!    Lomalla 
ratsastamaan!

Tahkon Maneesi tarjoaa  
koulu- ja esteratsastustunteja ympäri vuoden

Parempaa ratsastusta paremmilla hevosilla!

Mikäli sinulla on kysyttävää tai toivot  
esimerkiksi yksityistuntia ota yhteyttä:  

info@tahkontapahtumakeskus.fi  
puh. 050 321 5914
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SKIMAC TIROL
SkiMac Tirol  on täyden palvelun välinevuokraamo, shop ja huolto. 
Palvelemme rinteen juurella ravintola Tirolin yhteydessä. 

NOPEUTA ASIOINTIA! 
Varaa välineet 
ennakkoon netissä.
https://rentle.shop/skimac
 

PUH. 017 4648 175 • TAHKO@SKIMAC.FI
/SKIMACTAHKO #SKIMACTAHKO

0400 882 100
info@tiroltahko.fi
tiroltahko.fi
     @tiroltahko
     /ravintolatirol 

PARASTA ENNEN MÄKEÄ JA MÄEN JÄLKEEN!
TAKE
AWAY

Katso menu: 
tiroltahko.fi

R AV IN T O L A  TA H KO

LAADUKKAAT VARUSTEET

RINTEESEEN JA VAPAA-AIKAAN
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KESÄLLÄ 2022 
TAHKO JUHANNUS JUHLITTIIN 

ISOMPANA KUIN KOSKAAN 
– KIITOS KAIKILLE 16 000 

UPEALLE FESTIVAALIVIERAALLE.

K E S Ä N  K U U M I N  A F T E R S K I  J Ä L L E E N  E N S I  K E S Ä N Ä

22.–24.6.2023

TAHKOJUHANNUS.FI

tahkojuhannus_2023_399x277.indd   1tahkojuhannus_2023_399x277.indd   1 23.9.2022   8.0523.9.2022   8.05
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KESÄLLÄ 2022 
TAHKO JUHANNUS JUHLITTIIN 

ISOMPANA KUIN KOSKAAN 
– KIITOS KAIKILLE 16 000 

UPEALLE FESTIVAALIVIERAALLE.
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22.–24.6.2023
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Latukahvio avoinna talvisesonkina
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Monipuolisesti hunajatuotteita:Monipuolisesti hunajatuotteita:
perinteinen hunaja, hunajaherkut,perinteinen hunaja, hunajaherkut,
maustehunajat, Hehku sauna-, kylpy- &maustehunajat, Hehku sauna-, kylpy- &
ihonhoitotuotteetihonhoitotuotteet

Myymälä avoinna 
ma-pe 10-16.30 - Tervetuloa! |
Simolantie 4, 73300 Nilsiä 
| www.korpiaho.net

Hunajapuoti2

3

© Mediamaps • www.mediamaps.fi

Anna Maria Pääkkö
050 075 3123
nilsia@methodputkisto.fi
www.methodputkisto.fi/nilsia

3
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Huviloita, mökkejä ja huoneistoja 2-15 henkilön laadukkaa-
seen majoitukseen, kokoukseen tai talvijuhlaan! 
Ladut ja kelkkareitit sijaitsevat aivan kohteidemme vieressä, 
ja Tahkon rinteet ja palvelut ovat vain kävelymatkan päässä. 
Osassa kohteistamme hissikortit sisältyvät vuokraan!

HUIPPUSIJAINNILLA!PUUSTILAN
LAADUKKAAT MÖKIT, 
HUVILAT JA HUONEISTOT

GOLF & SKI
PUUSTILA

PUUSTILA GOLF & SKI
puh. +358 (045)-2787050 
info@puustila.com
www.puustila.com 
      puustila golf & ski 
      puustilagolfski
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Keskuskuja 4
+358 46 921 2977
levi@hillskirent.fi

LEVI
Rukatunturintie 12
+358 46 920 8231
ruka@hillskirent.fi

RUKA
Tahkolaaksontie 5B
+358 40 450 3399
tahko@hillskirent.fi

TAHKO
Vaeltajantie 2
+358 40 450 3758
yllas@hillskirent.fi

YLLÄS

Huipputason välineet ja palvelu saman katon alta.

Tervetuloa täyden palvelun liikkeeseen, jossa monipuolinen 
välinevalikoima ja asiantunteva palvelu takaavat että saat vapaa-
ajasta kaiken irti niin alamäessä kuin tasaisella. Nykyaikainen 
vuokraamo, timanttinen välinehuolto nykyaikaisilla koneilla ja 
erikoisbrändien shop - meiltä kaikki samasta pisteestä.
   Uutta Tahkon talvikaudella 22-23! Meiltä myös moottori- 
kelkkavuokraus sekä ohjatut retket niin sähköläskipyörillä, 
lumikengillä kuin moottorikelkoilla. Kysy lisää!

Kaikkien toimipisteiden aukioloajat, 
tuoreimmat uutiset & tarjoukset: 
hillskirent.fi

Uutta

Vuokraa nyt  
välineet verkosta

hillskirent.fi

Seuraa meitä somessa

@HillSkiRent

U
ut

uu
s!
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Elämyksiä Elämyksiä 
  huipulla!  huipulla!

www.pehku.fi  • 0440 481 488

 #pehku #pehku

Rinneravintola • Fondue 
AfterSki • Mualiman Sauna
Kokoukset • Juhlat

PANORAMAN ELÄMYKSELLINEN 

KABIINI-ILLALLINEN

info@panoramabar.fi • 041 317 4602

Varaukset: panoramabar.fi
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18.11.
25.11.
2.12.

29.12.
30.12.
31.12.

14.1.
20.1.
21.1.
11.2.
17.2.
9.3.

10.3.
11.3.
16.3.
17.3.
18.3.
24.3.
25.3.
8.4.

13.4.
14.4.
15.4.
22.4.

PASI JA ANSSI
SOVIET ONION
PANDORA
PETRI NYGÅRD
STEVE ‘N’ SEAGULLS
RAMSES II
MOUHOUS
TEFLON BROTHERS

HAUSMYLLY
POJU
SOVIET ONION
ERIKA VIKMAN
PASI JA ANSSI
PETRI NYGÅRD
TEFLON BROTHERS
SOLID BASE
STIG
POJU
OKU LUUKKAINEN
ANNA ABREU
MOVETRON
GASELLIT
PORTION BOYS
ARTTU WISKARI
PETRI NYGÅRD
STIG#VAINYKSIONKUNKKU

FOOD
Burgerit, pizzat, wingsit ja paljon muuta. 
Uusitusta menusta ratkaisut isoon ja pie-
neen nälkään.

LIVE
Huippuartisteja Kunkun stagella ympäri vuoden.

NIGHT
DJ pitää meiningin katossa aina -04 saakka.

AFTER SKI
Tahkon parasta menoa torstaista lauantaihin.

NAPPAA SELFIE

LER-551:N KANSSA

Ravintola Kunkku  |  Tahkolaaksontie 6, 73310 Tahkovuori  |  010 6666 499  |  www.kunkku.com

Tapahtumakalenteria täydennetään loppuvuoden 
aikana osoitteessa: www.kunkku.com

Missä päin Tahkoa menetkin,
 

Meidän herkut saat näppärästi 
mökin ovelle toimitettuna.

Valitse herkkusi ja soita: 
050 3439 574

Tutustu listaan raflaamo.fi 
>> Hillside, Tahko

ÄLÄ ANNA 

NÄLÄN YLLÄTTÄÄ

Tahkon Hophaus tarjoilee 
livemusiikkia talvikaudella

Vapaa pääsy!

VIIVY JA VIIHDY 
HOPHAUSISSA!

26.11. DJ NDE
Hophausin pikkujoulubilekansaa 
tanssittaa DJ NDe

2.12. PLAYA
Playa Band on Suomen show-
bändien ykkönen joka saa sukat 
pyörimään jaloissa

3.12. JAMES GOES POP
 Aina yhtä mukaansa tempaava 
James Band viihdyttää pikkujou-
lukauden kunniaksi bilemusiikilla 
- James goes Pop!

3.12. DJ NDE
Hophausin pikkujoulubilekansaa 
tanssittaa DJ NDe

Tsekkaa kaikki tapahtumat:
bit.ly/hophaustapahtumat
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PIKKUJOULU-

BUFFET &

TEATTERIESITYS

ALK
/HLÖ63,90€

"Railakas ja vauhdikas farssi
"Railakas ja vauhdikas farssijonka valheiden sekamelska
jonka valheiden sekamelskalaittaa nauruhermot koville."

laittaa nauruhermot koville."

TUPLAKUPLATUPLAKUPLA

Luota loma-asuntokaupassa 
Tahkon tuntijaan!
Tahkolla sijaitsevan loma-asunnon tai 
kiinteistön myyntiin kannattaa ottaa avuksi 
Tahkon alueen vahvuudet parhaiten tunteva 
kiinteistönvälittäjä. Paikallistuntemuksella ja 
verkostoilla on valtavan suuri merkitys kaup-
pojen onnistumisessa. Me tunnemme Tahkon 
alueen, ihmiset ja osaamme arvioida parhaan 
mahdollisen myyntihinnan. Vietämme paljon 
aikaa Tahkolla, joten näytöt onnistuvat usein 
jopa samalla päivälle.
 
Lisäksi tarjoamme asiakkaillemme parhaan 
hinta-laatusuhteen, alan parhaan markki-
noinnin: kuvat, kohdevideot, videoesittelyt, 
kopterikuvat ja stailaukset. Saat meiltä viikot-
taisen raportin myynnistä ja markkinoinnista.

Ota rohkeasti yhteyttä! 
Tavataan Tahkolla tai etänä 
vaikka kotisohvalta käsin.

Kiinteistömaailma Puijonkatu
Puijonkatu 19, 70100 Kuopio
KodinOnni Kuopio Oy LKV
www.kiinteistomaailma.fi

TAHKON TUNTIJAT PALVELUKSESSASI
Aktiivisina ulkoilmaihmisinä Aaro ja Noora tuntevat Tahkon tarjoamat 

mahdollisuudet ja palvelut. Aaro on ollut vakituinen tahkolainen jo 
vuodesta 2003. Siksi myös loma-asuntojen välitystyö on 

luontevaa tutulla Tahkon alueella.

Aaro Tanskanen, yrittäjä
YKV, LKV, AKA(a)
Puh. 044 279 8931
aaro.tanskanen@km.fi

Noora Ronkanen, yrittäjä
Puh. 044 279 8941
noora.ronkanen@km.fi
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Välillä Nilsiä-Tahko ajetaan sunnuntaiaikataulun mukaiset vuorot itsenäisyyspäivänä 6.12.2022, uudenvuodenpäivänä 1.1.2023, 
loppiaisena 6.1.2023, pitkäperjantaina 7.4.2023 ja toisena pääsiäispäivänä 10.4.2023. Jouluaattona 24.12.2022 ja joulupäivänä 
25.12.2022 ei liikennöidä. T= vuorot ajavat vain tarvittaessa tai kutsusta, puh. 017 368 6800. Katso myös suorat linjat Kuopiosta 
Tahkolle Kuopion Seudun joukkoliikenteen Vilkku-palvelusta vilkku.kuopio.fi. Pidätämme oikeudet muutoksiin. 
Skibussi välillä Nilsiä-Tahko on maksuton. 

 M-P M-P M-P M-P M-P   L   L   L   L   L   S   S   S   S   S
Kuopio 7.50 ---- ---- 14.35 16.25 ---- 10.00 ---- ---- 15.50 ---- ---- ---- 12.30 ----
Siilinjärvi 8.15 ---- ---- 15.00 16.50 ---- 10.25 ---- ---- 16.15 ---- ---- ---- 12.50 ----
Nilsiä 8.55 ---- ---- 15.35 17.20 ---- 11.00 ---- ---- 16.50 ---- ---- ---- 13.20 ----

S-Market pys. 8.55 10.55 13.05 15.40 18.25 8.55 10.55 12.55 14.55 16.55 8.45 10.45 12.45 14.45 16.45
Nilsiä mh 9.00 11.00 13.10 15.45 18.30 9.00 11.00 13.00 15.00 17.00 8.50 10.50 12.50 14.50 16.50
Simola               9.05 11.05 13.15 15.50 18.35 9.05 11.05 13.05 15.05 17.05 8.55 10.55 12.55 14.55 16.55
Golden Resort th 9.10 11.10 13.20 15.55 18.40 9.10 11.10 13.10 15.10 17.10 9.00 11.00 13.00 15.00 17.00
Petäjälahti pys. 9.12 11.12 13.22 15.57 18.42 9.12 11.12 13.12 15.12 17.12 9.02 11.02 13.02 15.02 17.02
Rinnepelto pys. 9.13 11.13 13.23 15.58 18.43 9.13 11.13 13.13 15.13 17.13 9.03 11.03 13.03 15.03 17.03
Loma-Rantala pys. 9.14 11.14 13.24 15.59 18.44 9.14 11.14 13.14 15.14 17.14 9.04 11.04 13.04 15.04 17.04
Tintintaival pys. 9.15 11.15 13.25 16.00 18.45 9.15 11.15 13.15 15.15 17.15 9.05 11.05 13.05 15.05 17.05
Tahkolahti 9.20 11.20 13.30 16.05 18.50 9.20 11.20 13.20 15.20 17.20 9.10 11.10 13.10 15.10 17.10
Papinniitty pys. 9.22 11.22 13.32 16.07 18.52 9.22 11.22 13.22 15.22 17.22 9.12 11.12 13.12 15.12 17.12
Tahko Spa 9.25 11.25 13.35 16.10 18.55 9.25 11.25    13.25 15.25 17.25 9.15 11.15    13.15 15.15 17.15
Sääskiniemi T   T   T T   T 9.28 11.28 13.28 15.28 17.28 9.18 11.18 13.18 15.18 17.18
Puustila pys. T   T   T T   T 9.29 11.29 13.29 15.29 17.29 9.19 11.19 13.19 15.19 17.19
Golf Club pys. T   T   T T   T 9.29 11.29 13.29 15.29 17.29 9.19 11.19 13.19 15.19 17.19
Sokos Hotel Tahkov. 9.30 11.30 13.40 16.15 19.00 9.35 11.35 13.35 15.35 17.35 9.25 11.25 13.25 15.25 17.25
Tahko Center pys. 9.30 11.30 13.40 16.15 19.00 9.35 11.35 13.35 15.35 17.35 9.25 11.25 13.25 15.25 17.25
Papinniitty pys. 9.32 11.32 13.42 16.17    19.02 9.37 11.37 13.37 15.37 17.37 9.27 11.27 13.27 15.27 17.27
Tintintaival pys. 9.33 11.33 13.43 16.18 19.03 9.38 11.38 13.38 15.38 17.38 9.28 11.28 13.28 15.28 17.28
Loma-Rantala pys. 9.34 11.34 13.44 16.19 19.04 9.39 11.39 13.39 15.39 17.39 9.29 11.29 13.29 15.29 17.29
Rinnepelto pys. 9.34 11.34 13.44 16.19 19.04 9.39 11.39 13.39 15.39 17.39 9.29 11.29 13.29 15.29 17.29
Petäjälahti pys. 9.35 11.35 13.45 16.20 19.05 9.40 11.40 13.40 15.40 17.40 9.30 11.30 13.30 15.30 17.30
Golden Resort th 9.37 11.37 13.47 16.22 19.07 9.42 11.42 13.42 15.42 17.42 9.32 11.32 13.32 15.32 17.32
Simola               9.42 11.42 13.52 16.27 19.12 9.47 11.47 13.47 15.47 17.47 9.37 11.37 13.37 15.37 17.37
Nilsiä mh 9.50 11.50 14.00 16.35 19.20 9.55 11.55 13.55 15.55 17.55 9.45 11.45 13.45 15.45 17.45
S-Market pys.  T T T T T T T T T T T T   T T T
      P        S S 
Nilsiä ---- 13.05 14.05 ---- 20.15 11.45 ---- ---- 17.30 ---- ---- ---- 14.45 15.45 ----
Siilinjärvi ---- 13.35 14.35 ---- 20.50 12.20 ---- ---- 18.05 ---- ---- ---- 15.20 16.15 ----
Kuopio ---- 14.00 15.00 ---- 21.15 12.45 ---- ---- 18.30 ---- ---- ---- 15.45 16.45 ----

Nilsiä-Tahko Skibussin liikennöinnin hoitaa
LINJA-AUTOLIIKE E.AHONEN KY
Puh. 017 368 6800
www.eahonen.com

Nilsiä-Tahko Skibussi ja vaihtoyhteydet Kuopio-Nilsiä     2.12.2022–16.4.2023
Voimassa lumiolosuhteista riippuen.
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KESKUSVARAAMO TAHKOcom Oy

Tahkolaaksontie 4A, 73310 Tahkovuori
0300 870 787 (0,65€/min)
booking@tahko.com
www.tahko.com
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2SiEllÄ KAiKKi ON!

TAHKON  
KESÄESiTE 

2023
ilMESTYY
12.5.2023


